


I. OPĆI DIO

PLAN IZMJENA REBALANS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

    Prihodi poslovanja 111.118.625,00 -8.850.000,00 102.618.625,00

    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 310.000,00 0,00 310.000,00

    Rashodi poslovanja 70.973.850,00 -4.504.800,00 66.469.050,00

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 48.476.150,00 -3.995.200,00 44.480.950,00

    RAZLIKA - MANJAK -8.021.375,00 0,00 -8.021.375,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

    Primici od financijske imovine i zaduživanja 150.000,00 0,00 150.000,00

    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 50.000,00 0,00 50.000,00

    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 100.000,00 0,00 100.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

    Vlastiti izvori 7.921.375,00 0,00 7.921.375,00

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA

    SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00

PLAN PRORAČUNA GRADA ĐAKOVA ZA 2020. GODINU

1 Ukupni prihodi, primici i planirani višak/manjak iz prethodnih godina 119.500.000,00 -17.200.000,00 111.000.000,00

Temeljem članka 39. Zakona o proračunu, (Narodne novine broj 87/08., 136/12. i 15/15), te članka 32. Statuta Grada Đakova

(Službeni glasnik Grada Đakova broj  3/18), Gradsko vijeće Grada  Đakova donijelo je na __. sjednici, održanoj __. studenog 2020.  godine        

2. REBALANS PRORAČUNA GRADA ĐAKOVA ZA 2020. GODINU

Članak  1. 

 2. Rebalans Proračuna Grada Đakova za 2020. godinu ( u daljnjem tekstu: Proračun )  sastoji se od :



2 Ukupni rashodi i izdaci 119.500.000,00 -8.500.000,00 111.000.000,00

REZULTAT FINANCIRANJA = VIŠAK/MANJAK 0,00 0,00 0,00

II    ZAVRŠNE  I  ZAKLJUČNE ODREDBE

KLASA: 400-06/19-01/12

UR.BROJ: 2121/01-01-02-20-6

ĐAKOVO, __. __________ 2020. godine

                                                                                                                                                    P R E D S J E D N I K

                                                                                                                                                    PAVO CINDRIĆ, dipl. iur. 

REPUBLIKA HRVATSKA

 OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

GRAD ĐAKOVO

GRADSKO VIJEĆE

Rebalans Proračuna ima se objaviti u Službenom glasniku i na službenoj internet stranici  Grada Đakova.

Članak   2.

Rebalansom Proračuna Grada Đakova za 2020. godinu promjenjeni su prihodi i rashodi, kao i Primici i izdaci prema ekonomskoj

klasifikaciji u Općem dijelu Proračuna. 
Izdaci planirani po programima, aktivnostima i korisnicima, nalaze se s navedenim izvorima financiranja u Posebnom dijelu Proračuna sa

svim navedenim promjenama i dopunama. 



BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

6 Prihodi poslovanja 111.118.625,00 -8.500.000,00 -7.6% 102.618.625,00

61 Prihodi od poreza 74.308.675,00 500.100,00 0.7% 74.808.775,00

611 Porez i prirez na dohodak 71.408.675,00 500.100,00 0.7% 71.908.775,00

613 Porezi na imovinu 2.600.000,00 0,00 0.0% 2.600.000,00

614 Porezi na robu i usluge 300.000,00 0,00 0.0% 300.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 23.404.350,00 -8.482.800,00 -36.2% 14.921.550,00

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 3.316.250,00 -2.565.250,00 -77.4% 751.000,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 8.933.100,00 -6.174.800,00 -69.1% 2.758.300,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 2.600.000,00 -747.000,00 -28.7% 1.853.000,00

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 8.555.000,00 1.004.250,00 11.7% 9.559.250,00

64 Prihodi od imovine 3.669.500,00 -500.000,00 -13.6% 3.169.500,00

641 Prihodi od financijske imovine 9.500,00 0,00 0.0% 9.500,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.660.000,00 -500.000,00 -13.7% 3.160.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 7.030.000,00 355.000,00 5.0% 7.385.000,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 380.000,00 0,00 0.0% 380.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 1.600.000,00 355.000,00 22.2% 1.955.000,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 5.050.000,00 0,00 0.0% 5.050.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 2.641.100,00 -372.300,00 -14.1% 2.268.800,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 2.501.100,00 -247.800,00 -9.9% 2.253.300,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 140.000,00 -124.500,00 -88.9% 15.500,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 65.000,00 0,00 0.0% 65.000,00

681 Kazne i upravne mjere 65.000,00 0,00 0.0% 65.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 310.000,00 0,00 0.0% 310.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0.0% 200.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 200.000,00 0,00 0.0% 200.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 110.000,00 0,00 0.0% 110.000,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 110.000,00 0,00 0.0% 110.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.973.850,00 -4.504.800,00 -6.3% 66.469.050,00

31 Rashodi za zaposlene 18.483.750,00 -12.000,00 -0.1% 18.471.750,00

311 Plaće (Bruto) 15.045.000,00 30.000,00 0.2% 15.075.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.086.750,00 -50.000,00 -4.6% 1.036.750,00

313 Doprinosi na plaće 2.352.000,00 8.000,00 0.3% 2.360.000,00

32 Materijalni rashodi 23.090.500,00 -1.163.400,00 -5.0% 21.927.100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.655.000,00 -28.000,00 -1.7% 1.627.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.866.700,00 -25.800,00 -0.7% 3.840.900,00

323 Rashodi za usluge 12.142.000,00 -303.800,00 -2.5% 11.838.200,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 31.000,00 5.000,00 16.1% 36.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.395.800,00 -810.800,00 -15.0% 4.585.000,00

34 Financijski rashodi 432.100,00 -35.400,00 -8.2% 396.700,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 2.000,00 0,00 0.0% 2.000,00

343 Ostali financijski rashodi 430.100,00 -35.400,00 -8.2% 394.700,00

35 Subvencije 3.300.000,00 300.000,00 9.1% 3.600.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 200.000,00 200.000,00 100.0% 400.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 3.100.000,00 100.000,00 3.2% 3.200.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 8.840.000,00 -639.500,00 -7.2% 8.200.500,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 8.840.000,00 -639.500,00 -7.2% 8.200.500,00

38 Ostali rashodi 16.827.500,00 -2.954.500,00 -17.6% 13.873.000,00

381 Tekuće donacije 12.437.500,00 -536.500,00 -4.3% 11.901.000,00

382 Kapitalne donacije 605.000,00 -129.000,00 -21.3% 476.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 35.000,00 0,00 0.0% 35.000,00

386 Kapitalne pomoći 3.750.000,00 -2.289.000,00 -61.0% 1.461.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 48.476.150,00 -3.995.200,00 -8.2% 44.480.950,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 0,00 0.0% 2.000.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 2.000.000,00 0,00 0.0% 2.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 44.573.150,00 -4.968.200,00 -11.1% 39.604.950,00

421 Građevinski objekti 39.056.750,00 -6.286.500,00 -16.1% 32.770.250,00

422 Postrojenja i oprema 4.606.400,00 1.324.500,00 28.8% 5.930.900,00

423 Prijevozna sredstva 385.000,00 -2.200,00 -0.6% 382.800,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 280.000,00 0,00 0.0% 280.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 245.000,00 -4.000,00 -1.6% 241.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.903.000,00 973.000,00 51.1% 2.876.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 7.000,00 0,00 0.0% 7.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 440.000,00 0,00 0.0% 440.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 1.456.000,00 973.000,00 66.8% 2.429.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 150.000,00 0,00 0.0% 150.000,00

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 150.000,00 0,00 0.0% 150.000,00

812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima 150.000,00 0,00 0.0% 150.000,00

84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,0% 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,0% 0,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 0,00 0,0% 0,00

9 Vlastiti izvori 7.921.375,00 0,00 0.0% 7.921.375,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

GRAD ĐAKOVO

ĐAKOVO, TRG  DR. F. TUĐMANA 4

1    

OIB: 23632093169

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA



92 Rezultat poslovanja 7.921.375,00 0,00 0.0% 7.921.375,00

922 Višak/manjak prihoda 7.921.375,00 0,00 0.0% 7.921.375,00



BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 119.500.000,00 -8.500.000,00 -7,11 111.000.000,00

Razdjel 001 GRADSKO VIJEĆE I URED GRADONAČELNIKA 1.411.500,00 115.000,00 8,15 1.526.500,00

Glava 00101 URED GRADONAČELNIKA GRADSKO VIJEĆE 1.411.500,00 115.000,00 8,15 1.526.500,00

Program 0100 OPĆI RASHODI GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA 919.500,00 5.000,00 0,54 924.500,00

Aktivnost A100001 OPĆI RASHODI GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA 919.500,00 -195.000,00 -21,21 724.500,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 919.500,00 -195.000,00 -21,21 724.500,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 919.500,00 -195.000,00 -21,21 724.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 919.500,00 -195.000,00 -21,21 724.500,00

3 Rashodi poslovanja 919.500,00 -195.000,00 -21,21 724.500,00

32 Materijalni rashodi 865.000,00 -195.000,00 -22,54 670.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 835.000,00 -195.000,00 -23,35 640.000,00

38 Ostali rashodi 54.500,00 0,00 0,00 54.500,00

381 Tekuće donacije 54.500,00 0,00 0,00 54.500,00

Aktivnost A100002 PRORAČUNSKA PRIČUVA 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

Program 0101 RAD MJESNE UPRAVE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost A100001 RAD MJESNE UPRAVE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Program 0102 SUFINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

38 Ostali rashodi 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

381 Tekuće donacije 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Program 0103 DJELOVANJE SAVJETA MLADIH 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A100001 DJELOVANJE SAVJETA MLADIH 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Program 0104 DJELOVANJE GRADSKOG ODBORA ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100001 DJELOVANJE GRADSKOG ODBORA ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

POSEBNI DIO

GRAD ĐAKOVO

ĐAKOVO, TRG  DR. F. TUĐMANA 4

1    

OIB: 23632093169

REBALANS PRORAČUNA GRADA ĐAKOVA ZA 2020.



Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Program 1105 PROGRAM "DOBRI GRADOVI" 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A100001 "DOBRI GRADOVI" 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Program 1106 MEĐUGRADSKA I OPĆINSKA SURADNJA 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00

Aktivnost A100001 MEĐUGRADSKA I OPĆINSKA SURADNJA 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Program 1107 IZDAVAČKA DJELATNOST 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

Aktivnost A100001 ĐAKOVAČKI LIST 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

3 Rashodi poslovanja 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

32 Materijalni rashodi 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

323 Rashodi za usluge 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

Program 1108 DJELOVANJE GRADSKOG ODBORA ZA BRANITELJE I CIVILNE ŽRTVE DOMOVINSKOG RATA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100001 DJELOVANJE GRADSKOG ODBORA ZA BRANITELJE I CIVILNE ŽRTVE DOMOVINSKOG RATA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Program 1109 E-SJEDNICE 0,00 105.000,00 100,00 105.000,00

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE PROGRAMA ZA E-SJEDNICE 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

Kapitalni projekt K100001 NABAVKA OPREME I PROGRAMA ZA E-SJEDNICE 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00

Razdjel 002 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 9.738.650,00 104.600,00 1,07 9.843.250,00

Glava 00201 POSLOVANJE GRADSKE UPRAVE - OPĆENITO 9.738.650,00 104.600,00 1,07 9.843.250,00



Program 0100 POSLOVANJE GRADSKE UPRAVE 8.958.900,00 104.600,00 1,17 9.063.500,00

Aktivnost A100001 POSLOVANJE GRADSKE UPRAVE 8.958.900,00 104.600,00 1,17 9.063.500,00

Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni poslovi 8.958.900,00 104.600,00 1,17 9.063.500,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 8.958.900,00 99.600,00 1,11 9.058.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 8.958.900,00 99.600,00 1,11 9.058.500,00

3 Rashodi poslovanja 8.958.900,00 99.600,00 1,11 9.058.500,00

31 Rashodi za zaposlene 5.700.000,00 0,00 0,00 5.700.000,00

311 Plaće (Bruto) 4.600.000,00 0,00 0,00 4.600.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

313 Doprinosi na plaće 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

32 Materijalni rashodi 3.157.900,00 95.000,00 3,01 3.252.900,00

321 Naknade troškova zaposlenima 320.000,00 100.000,00 31,25 420.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

323 Rashodi za usluge 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 837.900,00 0,00 0,00 837.900,00

34 Financijski rashodi 101.000,00 4.600,00 4,55 105.600,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

343 Ostali financijski rashodi 100.000,00 4.600,00 4,60 104.600,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI-GRAD 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

Program 0101 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 622.000,00 0,00 0,00 622.000,00

Kapitalni projekt K100001 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 622.000,00 0,00 0,00 622.000,00

Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni poslovi 622.000,00 0,00 0,00 622.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 267.000,00 255.000,00 95,51 522.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 267.000,00 255.000,00 95,51 522.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 267.000,00 255.000,00 95,51 522.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 267.000,00 255.000,00 95,51 522.000,00

422 Postrojenja i oprema 267.000,00 0,00 0,00 267.000,00

423 Prijevozna sredstva 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 105.000,00 100,00 105.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 255.000,00 -255.000,00 -100,00 0,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI-GRAD 255.000,00 -255.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 255.000,00 -255.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 255.000,00 -255.000,00 -100,00 0,00

423 Prijevozna sredstva 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

423 Prijevozna sredstva 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Program 0105 KUPOVINA DIONICA I UDJELA U GLAVNICI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K100001 KUPOVINA DIONICA I UDJELA U GLAVNICI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Program 1006 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE PROSTORIJA ZA ARHIVU 107.750,00 0,00 0,00 107.750,00

Kapitalni projekt K100001 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE PROSTORIJA ZA ARHIVU 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni poslovi 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

421 Građevinski objekti 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

Kapitalni projekt K100002 OPREMANJE PROSTORA ZA ARHIVU 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00



Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni poslovi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Glava 00202 OTPLATA DUGOROČNOG KREDITA ADDIKO BANKE 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 0102 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100001 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8.1. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100002 KAMATE NA KREDIT ADDIKO BANKA 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100003 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA - ZABA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100004 KAMATE NA KREDIT - ZABA 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00

Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I PROSTORNO UREĐENJE 57.090.000,00 -7.290.000,00 -12,77 49.800.000,00

Glava 00301 KOMUNALNE DJELATNOSTI 55.915.000,00 -8.263.000,00 -14,78 47.652.000,00

Program 0100 ODRŽAVANJE I GRADNJA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA - POSLOVNI OBJEKTI 445.000,00 -40.000,00 -8,99 405.000,00

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE POSLOVNIH OBJEKATA 445.000,00 -40.000,00 -8,99 405.000,00

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 445.000,00 -40.000,00 -8,99 405.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

34 Financijski rashodi 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

343 Ostali financijski rashodi 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 405.000,00 -10.000,00 -2,47 395.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 405.000,00 -10.000,00 -2,47 395.000,00

3 Rashodi poslovanja 405.000,00 -10.000,00 -2,47 395.000,00

32 Materijalni rashodi 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00

323 Rashodi za usluge 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00

34 Financijski rashodi 200.000,00 -10.000,00 -5,00 190.000,00

343 Ostali financijski rashodi 200.000,00 -10.000,00 -5,00 190.000,00

Program 0101 ODRŽAVANJE I GRADNJA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA - CESTE 16.370.000,00 -2.243.000,00 -13,70 14.127.000,00

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE CESTA 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00



Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

3 Rashodi poslovanja 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

32 Materijalni rashodi 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

323 Rashodi za usluge 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

Kapitalni projekt K100001 GRADNJA I REKONSTRUKCIJA CESTA 3.200.000,00 -48.000,00 -1,50 3.152.000,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 3.200.000,00 -48.000,00 -1,50 3.152.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.100.000,00 2.050.000,00 186,36 3.150.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.100.000,00 2.050.000,00 186,36 3.150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.100.000,00 2.050.000,00 186,36 3.150.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.100.000,00 2.050.000,00 186,36 3.150.000,00

421 Građevinski objekti 1.100.000,00 2.050.000,00 186,36 3.150.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 -98.000,00 -98,00 2.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 -98.000,00 -98,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -98.000,00 -98,00 2.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -98.000,00 -98,00 2.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 -98.000,00 -98,00 2.000,00

Izvor  5. POMOĆI 2.000.000,00 -2.000.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 2.000.000,00 -2.000.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00 -2.000.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 -2.000.000,00 -100,00 0,00

421 Građevinski objekti 2.000.000,00 -2.000.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100002 GRADNJA  PJEŠAČKIH STAZA I PARKIRALIŠTA 12.200.000,00 -1.995.000,00 -16,35 10.205.000,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 12.200.000,00 -1.995.000,00 -16,35 10.205.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 11.150.000,00 -1.995.000,00 -17,89 9.155.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 11.150.000,00 -1.995.000,00 -17,89 9.155.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.150.000,00 -1.995.000,00 -17,89 9.155.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.150.000,00 -1.995.000,00 -17,89 9.155.000,00

421 Građevinski objekti 11.150.000,00 -1.995.000,00 -17,89 9.155.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.3. PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

421 Građevinski objekti 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100003 OSTALI NEPREDVIĐENI RADOVI U PRIGRADSKIM NASELJIMA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Program 0102 ODRŽAVANJE I GRADNJA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA - OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 14.940.000,00 330.000,00 2,21 15.270.000,00

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 1.800.000,00 5.000,00 0,28 1.805.000,00

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 1.800.000,00 5.000,00 0,28 1.805.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.800.000,00 5.000,00 0,28 1.805.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 230.000,00 5.000,00 2,17 235.000,00

3 Rashodi poslovanja 230.000,00 5.000,00 2,17 235.000,00

32 Materijalni rashodi 230.000,00 5.000,00 2,17 235.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

323 Rashodi za usluge 130.000,00 5.000,00 3,85 135.000,00

Izvor  4.4. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.570.000,00 0,00 0,00 1.570.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.570.000,00 0,00 0,00 1.570.000,00



32 Materijalni rashodi 1.570.000,00 0,00 0,00 1.570.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00

323 Rashodi za usluge 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

Kapitalni projekt K100001 KAPITALNE DONACIJE ZA GRADNJU PRIKLJUČAKA ZA HRVI 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

382 Kapitalne donacije 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

Kapitalni projekt K100002 ENERGETSKA UČINKOVITOST ZGRADA I JAVNE RASVJETE 2.050.000,00 360.000,00 17,56 2.410.000,00

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 2.050.000,00 360.000,00 17,56 2.410.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 500.000,00 460.000,00 92,00 960.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 500.000,00 460.000,00 92,00 960.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

382 Kapitalne donacije 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 450.000,00 500.000,00 111,11 950.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000,00 500.000,00 111,11 950.000,00

422 Postrojenja i oprema 450.000,00 500.000,00 111,11 950.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.200.000,00 -100.000,00 -8,33 1.100.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.200.000,00 -100.000,00 -8,33 1.100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200.000,00 -100.000,00 -8,33 1.100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200.000,00 -100.000,00 -8,33 1.100.000,00

422 Postrojenja i oprema 1.200.000,00 -100.000,00 -8,33 1.100.000,00

Izvor  5. POMOĆI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

422 Postrojenja i oprema 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100004 GRADNJA PLINOVODNE MREŽE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt K100005 GRADNJA NOVE MREŽE JAVNE RASVJETE 2.150.000,00 25.000,00 1,16 2.175.000,00

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 2.150.000,00 25.000,00 1,16 2.175.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.850.000,00 325.000,00 17,57 2.175.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.850.000,00 325.000,00 17,57 2.175.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.850.000,00 325.000,00 17,57 2.175.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.850.000,00 325.000,00 17,57 2.175.000,00

421 Građevinski objekti 1.850.000,00 325.000,00 17,57 2.175.000,00

Izvor  5. POMOĆI 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

421 Građevinski objekti 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100006 GRADNJA OSTALIH GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 7.340.000,00 -1.630.000,00 -22,21 5.710.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 7.340.000,00 -1.630.000,00 -22,21 5.710.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.340.000,00 170.000,00 12,69 1.510.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.340.000,00 170.000,00 12,69 1.510.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.340.000,00 170.000,00 12,69 1.510.000,00



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.340.000,00 170.000,00 12,69 1.510.000,00

421 Građevinski objekti 1.340.000,00 170.000,00 12,69 1.510.000,00

Izvor  5. POMOĆI 6.000.000,00 -1.800.000,00 -30,00 4.200.000,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.400.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.400.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.400.000,00

421 Građevinski objekti 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.400.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 2.800.000,00 -2.000.000,00 -71,43 800.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.800.000,00 -2.000.000,00 -71,43 800.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.800.000,00 -2.000.000,00 -71,43 800.000,00

421 Građevinski objekti 2.800.000,00 -2.000.000,00 -71,43 800.000,00

Kapitalni projekt K100007 IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i športa 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Izvor  5. POMOĆI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

422 Postrojenja i oprema 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Kapitalni projekt K100008 NABAVKA KLUPA, KONTENERA I DRUGE KOMUNALNE OPREME 200.000,00 350.000,00 175,00 550.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i športa 200.000,00 350.000,00 175,00 550.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00

Kapitalni projekt K100010 ULAGANJA U SPORTSKE OBJEKTE 640.000,00 1.260.000,00 196,88 1.900.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i športa 640.000,00 1.260.000,00 196,88 1.900.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 640.000,00 1.260.000,00 196,88 1.900.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 640.000,00 1.260.000,00 196,88 1.900.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 640.000,00 1.260.000,00 196,88 1.900.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 640.000,00 1.260.000,00 196,88 1.900.000,00

421 Građevinski objekti 390.000,00 890.000,00 228,21 1.280.000,00

422 Postrojenja i oprema 250.000,00 370.000,00 148,00 620.000,00

Program 0103 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I PARKOVA 5.315.000,00 -767.000,00 -14,43 4.548.000,00

Aktivnost A100001 ČIŠĆENJE , UREĐIVANJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA ĐAKOVA 2.900.000,00 31.000,00 1,07 2.931.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 2.750.000,00 80.000,00 2,91 2.830.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.750.000,00 80.000,00 2,91 2.830.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

323 Rashodi za usluge 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor  4.4. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.750.000,00 80.000,00 4,57 1.830.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.750.000,00 80.000,00 4,57 1.830.000,00

32 Materijalni rashodi 1.750.000,00 80.000,00 4,57 1.830.000,00

323 Rashodi za usluge 1.750.000,00 80.000,00 4,57 1.830.000,00



Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 150.000,00 -49.000,00 -32,67 101.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.000,00 -49.000,00 -32,67 101.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.000,00 -49.000,00 -32,67 101.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 -49.000,00 -32,67 101.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 -49.000,00 -98,00 1.000,00

382 Kapitalne donacije 50.000,00 -49.000,00 -98,00 1.000,00

Aktivnost A100002 ČIŠČENJE, UREĐIVANJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA PRIGRADSKIH NASELJA 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  4.4. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

32 Materijalni rashodi 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

323 Rashodi za usluge 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE PARKOVA 1.215.000,00 -765.000,00 -62,96 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 1.215.000,00 -765.000,00 -62,96 450.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 970.000,00 -670.000,00 -69,07 300.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 970.000,00 -670.000,00 -69,07 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 970.000,00 -670.000,00 -69,07 300.000,00

32 Materijalni rashodi 970.000,00 -670.000,00 -69,07 300.000,00

323 Rashodi za usluge 970.000,00 -670.000,00 -69,07 300.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 245.000,00 -95.000,00 -38,78 150.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

Izvor  4.4. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 230.000,00 -80.000,00 -34,78 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 230.000,00 -80.000,00 -34,78 150.000,00

32 Materijalni rashodi 230.000,00 -80.000,00 -34,78 150.000,00

323 Rashodi za usluge 230.000,00 -80.000,00 -34,78 150.000,00

Aktivnost A100004 ODRŽAVANJE SLIVNIKA 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

Funkcijska klasifikacija  0520 Gospodarenje otpadnim vodama 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

323 Rashodi za usluge 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

Aktivnost A100005 JAVNI RADOVI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  5. POMOĆI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

31 Rashodi za zaposlene 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

311 Plaće (Bruto) 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Kapitalni projekt K100001 KAPITALNE POMOĆI UNIVERZALU d.o.o. 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00



386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 0104 OSTALE KOMUNALNE USLUGE I KORISNICI 8.725.000,00 -1.475.000,00 -16,91 7.250.000,00

Aktivnost A100002 DERATIZACIJA, DEZINSEKCIJA I SANACIJA DEPONIJA 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

32 Materijalni rashodi 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

323 Rashodi za usluge 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

Aktivnost A100003 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA - TEKUĆE 2.500.000,00 50.000,00 2,00 2.550.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 2.500.000,00 50.000,00 2,00 2.550.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.500.000,00 50.000,00 2,00 2.550.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.500.000,00 50.000,00 2,00 2.550.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.500.000,00 50.000,00 2,00 2.550.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

38 Ostali rashodi 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

381 Tekuće donacije 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

Aktivnost A100004 NAKNADE ZA ŠTETE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A100005 OSTALE USLUGE VEZANE UZ KOMUNALNE DJELATNOSTI I PROSTORNO PLANIRANJE 1.210.000,00 -500.000,00 -41,32 710.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.150.000,00 -500.000,00 -43,48 650.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00

3 Rashodi poslovanja 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00

32 Materijalni rashodi 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 550.000,00 -100.000,00 -18,18 450.000,00

Izvor  5. POMOĆI 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100006 UKLONIMO AZBEST S KROVOVA U GRADU ĐAKOVU 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

38 Ostali rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

381 Tekuće donacije 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Aktivnost A100007 OSTALI REŽIJSKI TROŠKOVI ZA OBJEKTE U VLASNIŠTVU GRADA ĐAKOVA 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00



322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 7.000,00 233,33 10.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 8.000,00 400,00 10.000,00

Kapitalni projekt K100001 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA - KAPITALNA DONACIJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

382 Kapitalne donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt K100002 KUPOVINA NEKRETNINA 4.000.000,00 -790.000,00 -19,75 3.210.000,00

Funkcijska klasifikacija  0610 Razvoj stanovanja 4.000.000,00 -790.000,00 -19,75 3.210.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 4.000.000,00 -790.000,00 -19,75 3.210.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 4.000.000,00 -790.000,00 -19,75 3.210.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000.000,00 -790.000,00 -19,75 3.210.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 -790.000,00 -39,50 1.210.000,00

421 Građevinski objekti 2.000.000,00 -790.000,00 -39,50 1.210.000,00

Program 0105 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

Aktivnost A100001 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

35 Subvencije 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

Program 0106 OSTALA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 150.000,00 21.000,00 14,00 171.000,00

Kapitalni projekt K100001 WiFi4EU- promicanje internetske povezivosti u lokalnim zajednicama 150.000,00 21.000,00 14,00 171.000,00

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 150.000,00 21.000,00 14,00 171.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 7.000,00 14,00 57.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 7.000,00 14,00 57.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 7.000,00 14,00 57.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 7.000,00 14,00 57.000,00

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 7.000,00 14,00 57.000,00

Izvor  5. POMOĆI 100.000,00 14.000,00 14,00 114.000,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 100.000,00 14.000,00 14,00 114.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 14.000,00 14,00 114.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 14.000,00 14,00 114.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 14.000,00 14,00 114.000,00

Program 0107 IZGRADNJA INFRASTRUKTURE ZA ODVOJENO PRIKUPLJANJE OTPADA 5.120.000,00 -1.545.000,00 -30,18 3.575.000,00

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA RECIKLAŽNIH DVORIŠTA 3.520.000,00 -270.000,00 -7,67 3.250.000,00

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 3.520.000,00 -270.000,00 -7,67 3.250.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5. POMOĆI 3.320.000,00 -270.000,00 -8,13 3.050.000,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

421 Građevinski objekti 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 320.000,00 -270.000,00 -84,38 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00 -270.000,00 -84,38 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 320.000,00 -270.000,00 -84,38 50.000,00

421 Građevinski objekti 320.000,00 -270.000,00 -84,38 50.000,00

Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA SORTIRNICE 1.100.000,00 -850.000,00 -77,27 250.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 1.100.000,00 -850.000,00 -77,27 250.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  5. POMOĆI 950.000,00 -850.000,00 -89,47 100.000,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 850.000,00 -850.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 850.000,00 -850.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 850.000,00 -850.000,00 -100,00 0,00

421 Građevinski objekti 850.000,00 -850.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA KOMPOSTANE 500.000,00 -425.000,00 -85,00 75.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 500.000,00 -425.000,00 -85,00 75.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

421 Građevinski objekti 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

Izvor  5. POMOĆI 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00

421 Građevinski objekti 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00

Program 1008 IZGRADNJA MALONOGOMETNOG IGRALIŠTA NA PODLOZI OD UMJETNE TRAVE I UREĐENJE PROSTORIJA KLUBA NK ĐAKOVO 900.000,00 -455.000,00 -50,56 445.000,00

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA MALONOGOMETNOG IGRALIŠTA NA PODLOZI OD UMJETNE TRAVE IM UREĐENJE PROSTORIJA KLUBA NK CROAT 900.000,00 -455.000,00 -50,56 445.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 900.000,00 -455.000,00 -50,56 445.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 410.000,00 -175.000,00 -42,68 235.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 410.000,00 -175.000,00 -42,68 235.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 410.000,00 -175.000,00 -42,68 235.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 410.000,00 -175.000,00 -42,68 235.000,00

421 Građevinski objekti 410.000,00 -175.000,00 -42,68 235.000,00

Izvor  5. POMOĆI 490.000,00 -280.000,00 -57,14 210.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 490.000,00 -280.000,00 -57,14 210.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 490.000,00 -280.000,00 -57,14 210.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 490.000,00 -280.000,00 -57,14 210.000,00

421 Građevinski objekti 490.000,00 -280.000,00 -57,14 210.000,00

Program 1009 KAPITALNE POMOĆI 3.750.000,00 -2.289.000,00 -61,04 1.461.000,00

Kapitalni projekt K100001 KAPITALNE POMOĆI UNIVERZALU D.O.O. 2.750.000,00 -1.489.000,00 -54,15 1.261.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 2.750.000,00 -1.489.000,00 -54,15 1.261.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.550.000,00 -289.000,00 -18,65 1.261.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.550.000,00 -289.000,00 -18,65 1.261.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.550.000,00 -289.000,00 -18,65 1.261.000,00

38 Ostali rashodi 1.550.000,00 -289.000,00 -18,65 1.261.000,00

386 Kapitalne pomoći 1.550.000,00 -289.000,00 -18,65 1.261.000,00

Izvor  5. POMOĆI 1.200.000,00 -1.200.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.200.000,00 -1.200.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.200.000,00 -1.200.000,00 -100,00 0,00

38 Ostali rashodi 1.200.000,00 -1.200.000,00 -100,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 1.200.000,00 -1.200.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100002 KAPITALNE POMOĆI ĐAKOVAČKOM VODOVODU D.O.O. 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

38 Ostali rashodi 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

386 Kapitalne pomoći 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

Glava 00302 PROSTORNO UREĐENJE 1.175.000,00 973.000,00 82,81 2.148.000,00

Program 0104 OSTALE KOMUNALNE USLUGE I KORISNICI 1.175.000,00 973.000,00 82,81 2.148.000,00

Kapitalni projekt K100003 IZRADA PROSTORNO PLANSKE DOKUMENTACIJE 1.175.000,00 973.000,00 82,81 2.148.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 1.175.000,00 973.000,00 82,81 2.148.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.010.000,00 1.138.000,00 112,67 2.148.000,00



Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.010.000,00 1.138.000,00 112,67 2.148.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.010.000,00 1.138.000,00 112,67 2.148.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.010.000,00 1.138.000,00 112,67 2.148.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 1.010.000,00 1.138.000,00 112,67 2.148.000,00

Izvor  5. POMOĆI 165.000,00 -165.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 165.000,00 -165.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 165.000,00 -165.000,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 165.000,00 -165.000,00 -100,00 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 165.000,00 -165.000,00 -100,00 0,00

Razdjel 004 ZDRAVSTVO, SPORT, KULTURA, OBRAZOVANJE I SOCIJALNA SKRB 35.041.500,00 -989.300,00 -2,82 34.052.200,00

Glava 00400 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 19.255.000,00 -1.059.300,00 -5,50 18.195.700,00

Program 0100 ZDRAVSTVO 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

Aktivnost A100001 DOTACIJA ZA BORBU PROTIV OVISNOSTI I ZA DRUGE ZDRAVSTVENE POTREBE 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koje nisu drugdje svrstane 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

38 Ostali rashodi 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

382 Kapitalne donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Program 0101 SPORT 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

Aktivnost A100001 TEKUĆE DONACIJE SPORTSKIM UDRUGAMA 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i športa 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

38 Ostali rashodi 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

381 Tekuće donacije 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

Program 0105 KULTURA - OSTALE KULTURNE POTREBE 3.409.000,00 -364.800,00 -10,70 3.044.200,00

Aktivnost A000011 DIONIZIJEV FESTIVAL 64.000,00 -5.000,00 -7,81 59.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 64.000,00 -5.000,00 -7,81 59.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

3 Rashodi poslovanja 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

32 Materijalni rashodi 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00

323 Rashodi za usluge 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5. POMOĆI 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100001 MUZEJ JOSIPA JURAJA STROSSMAYERA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

381 Tekuće donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Aktivnost A100002 ĐAKOVAČKI VEZOVI 451.000,00 -150.400,00 -33,35 300.600,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 451.000,00 -150.400,00 -33,35 300.600,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 156.000,00 -35.500,00 -22,76 120.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 156.000,00 -35.500,00 -22,76 120.500,00

3 Rashodi poslovanja 146.000,00 -26.000,00 -17,81 120.000,00

32 Materijalni rashodi 26.000,00 -11.000,00 -42,31 15.000,00



323 Rashodi za usluge 15.000,00 -13.500,00 -90,00 1.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 2.500,00 22,73 13.500,00

38 Ostali rashodi 120.000,00 -15.000,00 -12,50 105.000,00

381 Tekuće donacije 120.000,00 -15.000,00 -12,50 105.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 -9.500,00 -95,00 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 -9.500,00 -95,00 500,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 -9.500,00 -95,00 500,00

Izvor  5. POMOĆI 195.000,00 -29.900,00 -15,33 165.100,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 160.000,00 -29.900,00 -18,69 130.100,00

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 -29.900,00 -18,69 130.100,00

32 Materijalni rashodi 160.000,00 -29.900,00 -18,69 130.100,00

323 Rashodi za usluge 80.000,00 -11.000,00 -13,75 69.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 -18.900,00 -23,63 61.100,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor  6. DONACIJE 100.000,00 -85.000,00 -85,00 15.000,00

Izvor  6.1. DONACIJE 100.000,00 -85.000,00 -85,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -85.000,00 -85,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

381 Tekuće donacije 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Aktivnost A100003 STROSSMAYEROVI DANI 285.000,00 -77.000,00 -27,02 208.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 285.000,00 -77.000,00 -27,02 208.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 215.000,00 -77.000,00 -35,81 138.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 215.000,00 -77.000,00 -35,81 138.000,00

3 Rashodi poslovanja 215.000,00 -77.000,00 -35,81 138.000,00

32 Materijalni rashodi 195.000,00 -65.000,00 -33,33 130.000,00

323 Rashodi za usluge 105.000,00 -45.000,00 -42,86 60.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 -20.000,00 -22,22 70.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 -12.000,00 -60,00 8.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 -12.000,00 -60,00 8.000,00

Izvor  5. POMOĆI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A100004 ĐAKOVAČKO LJETO 200.000,00 -51.500,00 -25,75 148.500,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 200.000,00 -51.500,00 -25,75 148.500,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 -51.500,00 -25,75 148.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 -51.500,00 -25,75 148.500,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -51.500,00 -25,75 148.500,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 -41.500,00 -41,50 58.500,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00 -22.500,00 -75,00 7.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 -19.000,00 -27,14 51.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 -10.000,00 -10,00 90.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 -10.000,00 -10,00 90.000,00

Aktivnost A100005 ĐAKOVAČKI BUŠARI 320.000,00 -4.900,00 -1,53 315.100,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 320.000,00 -4.900,00 -1,53 315.100,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00

3 Rashodi poslovanja 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00



32 Materijalni rashodi 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  5. POMOĆI 5.000,00 -4.900,00 -98,00 100,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 5.000,00 -4.900,00 -98,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -4.900,00 -98,00 100,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 -4.900,00 -98,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -4.900,00 -98,00 100,00

Aktivnost A100007 SMOTRA POVJESNIH I GRAĐANSKIH PLESOVA I STAROGRADSKIH PJESAMA HRVATSKE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100008 AMATERSKA KULTURNO UMJETNIČKA DRUŠTVA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

38 Ostali rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

381 Tekuće donacije 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Aktivnost A100009 IZDAVAČKA I OSTALE KULTURNE POTREBE 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

38 Ostali rashodi 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

381 Tekuće donacije 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Aktivnost A100010 TEHNIČKA KULTURA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

38 Ostali rashodi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

381 Tekuće donacije 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Aktivnost A100011 ZVONILA SU ZVONA KATEDRALE NAŠE 220.000,00 -70.000,00 -31,82 150.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 220.000,00 -70.000,00 -31,82 150.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 220.000,00 -70.000,00 -31,82 150.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 220.000,00 -70.000,00 -31,82 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 220.000,00 -70.000,00 -31,82 150.000,00

32 Materijalni rashodi 120.000,00 -20.000,00 -16,67 100.000,00

323 Rashodi za usluge 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

Aktivnost A100012 SVOME GRADU ZA BLAGDANE - ADVENT 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

3 Rashodi poslovanja 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

32 Materijalni rashodi 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00

323 Rashodi za usluge 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

381 Tekuće donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Aktivnost A100013 ĐAKOVO - GRAD SKULPTURE 9.000,00 -6.000,00 -66,67 3.000,00



Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 9.000,00 -6.000,00 -66,67 3.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 9.000,00 -6.000,00 -66,67 3.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 9.000,00 -6.000,00 -66,67 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 -6.000,00 -66,67 3.000,00

32 Materijalni rashodi 9.000,00 -6.000,00 -66,67 3.000,00

323 Rashodi za usluge 6.000,00 -4.500,00 -75,00 1.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 -1.500,00 -50,00 1.500,00

Aktivnost A100014 TEKUĆE DOTACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  0840 Religijske i druge službe zajednice 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

381 Tekuće donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Aktivnost A100015 DOTACIJA HAZU 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

381 Tekuće donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Kapitalni projekt K100001 KAPITALNE DOTACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0840 Religijske i druge službe zajednice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

382 Kapitalne donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Program 0106 OSTALE DRUŠTVENE POTREBE 571.000,00 -50.000,00 -8,76 521.000,00

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE SPOMENIKA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A100002 PROSLAVA DANA GRADA I DR. ZNAČAJNIH DATUMA 170.000,00 -30.000,00 -17,65 140.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 170.000,00 -30.000,00 -17,65 140.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 170.000,00 -30.000,00 -17,65 140.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 170.000,00 -30.000,00 -17,65 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 -30.000,00 -17,65 140.000,00

32 Materijalni rashodi 120.000,00 -50.000,00 -41,67 70.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

381 Tekuće donacije 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

Aktivnost A100003 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

381 Tekuće donacije 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA SPOMENIKA 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

Program 0108 PREDŠKOLSKI ODGOJ - OSTALO 1.310.000,00 5.000,00 0,38 1.315.000,00



Aktivnost A100001 DJEČJI VRTIĆ SUNČEV SJAJ NAZARET ĐAKOVO 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

3 Rashodi poslovanja 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

38 Ostali rashodi 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

381 Tekuće donacije 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Aktivnost A100002 DJEČJI VRTIĆ ZVRK ĐAKOVO 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

3 Rashodi poslovanja 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

38 Ostali rashodi 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

381 Tekuće donacije 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

Aktivnost A100003 DJEČJI VRTIĆI IZVAN GRADA ĐAKOVA 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

Aktivnost A100004 CENTAR ZA AUTIZAM OSIJEK 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

38 Ostali rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Program 0109 PREDŠKOLSKI ODGOJ - DJEČJI VRTIĆ " ZVRK" 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100001 TEKUĆA DOTACIJA 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 0110 OSTALO OBRAZOVANJE 4.953.000,00 -450.000,00 -9,09 4.503.000,00

Aktivnost A100001 DOTACIJE ŠKOLSTVU 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 0,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A100002 STIPENDIJE UČENICIMA I STUDENTIMA 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

34 Financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

Aktivnost A100003 DOTACIJA HAZU - CENTAR ZA ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKI RAD 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00



381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100005 TEKUĆI PROJEKT - CENTAR IZVRSNOSTI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A100006 SUFINANCIRANJE NABAVE ŠKOLSKIH UDŽBENIKA, RADNIH BILJEŽNICA I ŠKOLSKOG PRIBORA 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

Aktivnost A100007 FINANCIJSKE POTPORE UČENICIMA SREDNJIH ŠKOLA 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

Aktivnost A100008 SUBVENCIONIRANJE PREHRANE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Aktivnost A100009 SUBVENCIONIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Aktivnost A100010 SUBVENCIONIRANJE PROGRAMA PRODUŽENOG BORAVKA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt K100001 KAPITALNE DOTACIJE ŠKOLSTVU 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

38 Ostali rashodi 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

382 Kapitalne donacije 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Program 0111 SOCIJALNA SKRB 4.736.000,00 -179.500,00 -3,79 4.556.500,00

Aktivnost A100001 SOCIJALNI PROGRAM 4.736.000,00 -179.500,00 -3,79 4.556.500,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 4.736.000,00 -179.500,00 -3,79 4.556.500,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 4.095.000,00 10.000,00 0,24 4.105.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 4.095.000,00 10.000,00 0,24 4.105.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.095.000,00 10.000,00 0,24 4.105.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.600.000,00 0,00 0,00 3.600.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.600.000,00 0,00 0,00 3.600.000,00



38 Ostali rashodi 455.000,00 10.000,00 2,20 465.000,00

381 Tekuće donacije 455.000,00 10.000,00 2,20 465.000,00

Izvor  5. POMOĆI 601.000,00 -150.000,00 -24,96 451.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

Izvor  6. DONACIJE 40.000,00 -39.500,00 -98,75 500,00

Izvor  6.1. DONACIJE 40.000,00 -39.500,00 -98,75 500,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -39.500,00 -98,75 500,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.000,00 -39.500,00 -98,75 500,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 -39.500,00 -98,75 500,00

Program 0112 PRIPREMA I SUFINANCIRANJE  EUROPSKIH PROJEKATA 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00

Aktivnost A100001 PRIPREMA I SUFINANCIRANJE  EUROPSKIH PROJEKATA 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00

3 Rashodi poslovanja 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Program 0113 ČUVANJE, BRIGA  I SKRB O DJECI - POSLOVI DADILJE 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

Aktivnost A100001 ČUVANJE, BRIGA  I SKRB O DJECI - POSLOVI DADILJE 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

Program 1110 TEKUĆA DOTACIJA VRTIĆIMA IZVAN GRADA ĐAKOVA ZA SMJEŠTAJ DJECE S PODRUČJA GRADA ĐAKOVA 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100001 TEKUĆA DOTACIJA VRTIĆIMA IZVAN GRADA ĐAKOVA ZA SMJEŠTAJ DJECE S PODRUČJA GRADA ĐAKOVA 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1111 STAMBENI KREDITI U FUNKCIJI POTICANJA GOSPODARSTVA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A100001 STAMBENI KREDITI U FUNKCIJI POTICANJA GOSPODARSTVA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Glava 00401 KULTURA 7.338.500,00 0,00 0,00 7.338.500,00

Proračunski korisnik 001 CENTAR ZA KULTURU ĐAKOVO 3.141.000,00 0,00 0,00 3.141.000,00

Program 0102 KULTURA - CENTAR ZA KULTURU ĐAKOVO 3.141.000,00 0,00 0,00 3.141.000,00

Aktivnost A100001 ORGANIZIRANJE KULTURNIH AKTIVNOSTI 2.787.000,00 0,00 0,00 2.787.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 2.787.000,00 0,00 0,00 2.787.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.492.000,00 0,00 0,00 2.492.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.492.000,00 0,00 0,00 2.492.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.492.000,00 0,00 0,00 2.492.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.177.000,00 0,00 0,00 1.177.000,00

311 Plaće (Bruto) 935.000,00 0,00 0,00 935.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 92.000,00 0,00 0,00 92.000,00



313 Doprinosi na plaće 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

32 Materijalni rashodi 1.299.000,00 0,00 0,00 1.299.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 171.000,00 0,00 0,00 171.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00

323 Rashodi za usluge 652.000,00 0,00 0,00 652.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

34 Financijski rashodi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

343 Ostali financijski rashodi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

Izvor  3.2. CENTAR ZA KULTURU-VLASTITI PRIHODI 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

3 Rashodi poslovanja 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 20.000,00 30,77 85.000,00

323 Rashodi za usluge 195.000,00 -30.000,00 -15,38 165.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 10.000,00 40,00 35.000,00

Kapitalni projekt K100001 OPREMA ZA DVORANU 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00

422 Postrojenja i oprema 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

Izvor  3.3. CENTAR ZA KULTURU-OSTALI IZVORI 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt K100002 PRIPREMA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE I PROJEKATA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt K100003 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K100004 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Proračunski korisnik 002 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA ĐAKOVO 2.012.500,00 0,00 0,00 2.012.500,00

Program 0103 KULTURA - GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA ĐAKOVO 2.012.500,00 0,00 0,00 2.012.500,00

Aktivnost A100001 AKTIVNOST GRADSKE KNJIŽNICE I ČITAONICE 1.637.100,00 0,00 0,00 1.637.100,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 1.637.100,00 0,00 0,00 1.637.100,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.492.800,00 0,00 0,00 1.492.800,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.492.800,00 0,00 0,00 1.492.800,00

3 Rashodi poslovanja 1.492.800,00 0,00 0,00 1.492.800,00

31 Rashodi za zaposlene 1.206.000,00 0,00 0,00 1.206.000,00



311 Plaće (Bruto) 960.000,00 0,00 0,00 960.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

313 Doprinosi na plaće 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

32 Materijalni rashodi 282.700,00 0,00 0,00 282.700,00

321 Naknade troškova zaposlenima 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

323 Rashodi za usluge 97.700,00 0,00 0,00 97.700,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

34 Financijski rashodi 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00

343 Ostali financijski rashodi 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 144.300,00 0,00 0,00 144.300,00

Izvor  3.4. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA-VLASTITI PRIHODI 68.200,00 0,00 0,00 68.200,00

3 Rashodi poslovanja 68.200,00 0,00 0,00 68.200,00

32 Materijalni rashodi 68.200,00 0,00 0,00 68.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

323 Rashodi za usluge 45.200,00 0,00 0,00 45.200,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  3.5. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA-OSTALI IZVORI 76.100,00 0,00 0,00 76.100,00

3 Rashodi poslovanja 76.100,00 0,00 0,00 76.100,00

32 Materijalni rashodi 76.100,00 0,00 0,00 76.100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 6.100,00 0,00 0,00 6.100,00

323 Rashodi za usluge 62.100,00 0,00 0,00 62.100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

Kapitalni projekt K100001 NABAVA KNJIŽNE GRAĐE 370.400,00 0,00 0,00 370.400,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 370.400,00 0,00 0,00 370.400,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

422 Postrojenja i oprema 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 215.400,00 0,00 0,00 215.400,00

Izvor  3.4. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA-VLASTITI PRIHODI 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00

422 Postrojenja i oprema 400,00 0,00 0,00 400,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  3.5. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA-OSTALI IZVORI 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00

422 Postrojenja i oprema 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Kapitalni projekt K100002 DODTANA ULAGANJA U NEFINANCIJSKU IMOVINU 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Proračunski korisnik 003 MUZEJ ĐAKOVŠTINE ĐAKOVO 2.185.000,00 0,00 0,00 2.185.000,00

Program 0104 KULTURA - MUZEJ ĐAKOVŠTINE ĐAKOVO 2.185.000,00 0,00 0,00 2.185.000,00

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE OSNOVNIH MUZEJSKIH AKTIVNOSTI 1.620.000,00 0,00 0,00 1.620.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 1.620.000,00 0,00 0,00 1.620.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.593.000,00 0,00 0,00 1.593.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.593.000,00 0,00 0,00 1.593.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.593.000,00 0,00 0,00 1.593.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.090.000,00 0,00 0,00 1.090.000,00

311 Plaće (Bruto) 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00



312 Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

313 Doprinosi na plaće 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

32 Materijalni rashodi 448.000,00 0,00 0,00 448.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 116.000,00 0,00 0,00 116.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

323 Rashodi za usluge 218.000,00 0,00 0,00 218.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00

34 Financijski rashodi 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

343 Ostali financijski rashodi 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

Izvor  3.6. MUZEJ ĐAKOVŠTINE-VLASTITI PRIHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  3.7. MUZEJ ĐAKOVŠTINE-OSTALI IZVORI 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

32 Materijalni rashodi 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

323 Rashodi za usluge 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

Kapitalni projekt K100002 KAPITALNA ULAGANJA - LIFT 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  3.7. MUZEJ ĐAKOVŠTINE-OSTALI IZVORI 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100003 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

422 Postrojenja i oprema 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Glava 00402 PREDŠKOLSKI ODGOJ 8.448.000,00 70.000,00 0,83 8.518.000,00

Proračunski korisnik 0001 DJEČJI VRTIĆ ĐAKOVO 8.448.000,00 70.000,00 0,83 8.518.000,00

Program 0107 PREDŠKOLSKI ODGOJ - DJEČJI VRTIĆ ĐAKOVO 8.448.000,00 70.000,00 0,83 8.518.000,00

Aktivnost A100001 PRIMARNI PROGRAM - VRTIĆ I JASLICE 7.128.000,00 -77.800,00 -1,09 7.050.200,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 7.128.000,00 -77.800,00 -1,09 7.050.200,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 5.015.000,00 -80.000,00 -1,60 4.935.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 5.015.000,00 -80.000,00 -1,60 4.935.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.015.000,00 -80.000,00 -1,60 4.935.000,00

31 Rashodi za zaposlene 3.830.000,00 -50.000,00 -1,31 3.780.000,00

311 Plaće (Bruto) 3.040.000,00 0,00 0,00 3.040.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 320.000,00 -50.000,00 -15,63 270.000,00

313 Doprinosi na plaće 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00

32 Materijalni rashodi 1.185.000,00 -30.000,00 -2,53 1.155.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 615.000,00 -60.000,00 -9,76 555.000,00

323 Rashodi za usluge 265.000,00 30.000,00 11,32 295.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 2.113.000,00 2.200,00 0,10 2.115.200,00

Izvor  3.8. DJEČJI VRTIĆ ĐAKOVO-VLASTITI PRIHODI 1.872.000,00 2.200,00 0,12 1.874.200,00

3 Rashodi poslovanja 1.872.000,00 2.200,00 0,12 1.874.200,00

31 Rashodi za zaposlene 1.560.000,00 0,00 0,00 1.560.000,00

311 Plaće (Bruto) 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00



312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

313 Doprinosi na plaće 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

32 Materijalni rashodi 297.000,00 2.200,00 0,74 299.200,00

321 Naknade troškova zaposlenima 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 58.000,00 2.200,00 3,79 60.200,00

323 Rashodi za usluge 109.000,00 0,00 0,00 109.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

34 Financijski rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

343 Ostali financijski rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  3.9. DJEČJI VRTIĆ ĐAKOVO-OSTALI IZVORI 241.000,00 0,00 0,00 241.000,00

3 Rashodi poslovanja 241.000,00 0,00 0,00 241.000,00

31 Rashodi za zaposlene 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

311 Plaće (Bruto) 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

32 Materijalni rashodi 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

Aktivnost A100002 PREDŠKOLE U GRADU I PRIGRADSKIM NASELJIMA 905.000,00 0,00 0,00 905.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 905.000,00 0,00 0,00 905.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

3 Rashodi poslovanja 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

31 Rashodi za zaposlene 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00

311 Plaće (Bruto) 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

313 Doprinosi na plaće 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

Izvor  3.9. DJEČJI VRTIĆ ĐAKOVO-OSTALI IZVORI 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

3 Rashodi poslovanja 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

31 Rashodi za zaposlene 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00

311 Plaće (Bruto) 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

313 Doprinosi na plaće 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt K100003 ZA NOVE KAPACITETE DJEČJIH VRTIĆA 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

Kapitalni projekt K100004 OPREMANJE DJEČJIH VRTIĆA 285.000,00 106.800,00 37,47 391.800,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 285.000,00 106.800,00 37,47 391.800,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 285.000,00 106.800,00 37,47 391.800,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 285.000,00 106.800,00 37,47 391.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 285.000,00 106.800,00 37,47 391.800,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 285.000,00 106.800,00 37,47 391.800,00

422 Postrojenja i oprema 150.000,00 109.000,00 72,67 259.000,00

423 Prijevozna sredstva 135.000,00 -2.200,00 -1,63 132.800,00

Kapitalni projekt K100005 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00



Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

Razdjel 005 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, GOSPODARSTVO I TURIZAM 16.218.350,00 -440.300,00 -2,71 15.778.050,00

Glava 00501 GOSPODARSTVO 3.890.000,00 0,00 0,00 3.890.000,00

Program 0001 JAČANJE GOSPODARSTVA 3.890.000,00 0,00 0,00 3.890.000,00

Aktivnost A100001 VIŠENAMJENSKI RAZVOJNI PROJEKTI 860.000,00 0,00 0,00 860.000,00

Funkcijska klasifikacija  0474 Višenamjenski razvojni projekti 860.000,00 0,00 0,00 860.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00

3 Rashodi poslovanja 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00

32 Materijalni rashodi 250.000,00 -120.000,00 -48,00 130.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 250.000,00 -120.000,00 -48,00 130.000,00

38 Ostali rashodi 540.000,00 120.000,00 22,22 660.000,00

381 Tekuće donacije 540.000,00 120.000,00 22,22 660.000,00

Izvor  5. POMOĆI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Aktivnost A100002 POTPORA JAČANJU GOSPODARSTVA 2.750.000,00 0,00 0,00 2.750.000,00

Funkcijska klasifikacija  0474 Višenamjenski razvojni projekti 2.750.000,00 0,00 0,00 2.750.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.750.000,00 -355.000,00 -12,91 2.395.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.750.000,00 -355.000,00 -12,91 2.395.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.750.000,00 -355.000,00 -12,91 2.395.000,00

35 Subvencije 2.600.000,00 -355.000,00 -13,65 2.245.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 2.600.000,00 -355.000,00 -13,65 2.245.000,00

38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 355.000,00 100,00 355.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 355.000,00 100,00 355.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 355.000,00 100,00 355.000,00

35 Subvencije 0,00 355.000,00 100,00 355.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 355.000,00 100,00 355.000,00

Aktivnost A100003 ORGANIZACIJA SAJMOVA 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100001 OPREMA ZA SAJMOVE I MANIFESTACIJE 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100002 RAZVOJ PODUZETNIČKOG CENTRA 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100003 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA GOSPODARSTVO 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

Kapitalni projekt K100004 PROJEKT CENTAR SLAVONSKE TRADICIJE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA I OPREMANJE PODUZETNIČKOG INKUBATORA 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

Glava 00502 POLJOPRIVREDA 7.093.000,00 -348.300,00 -4,91 6.744.700,00

Program 0002 POLJOPRIVREDA I RURALNI RAZVOJ 2.283.000,00 440.200,00 19,28 2.723.200,00

Aktivnost A100001 POTPORA POLJOPRIVREDI 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

35 Subvencije 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

Aktivnost A100002 OSTALI RASHODI I TROŠKOVI ODRŽAVANJA U POLJOPRIVREDI 690.000,00 782.700,00 113,43 1.472.700,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 690.000,00 782.700,00 113,43 1.472.700,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 335.200,00 3.352,00 345.200,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 335.200,00 3.352,00 345.200,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 335.200,00 3.352,00 345.200,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 335.200,00 3.352,00 345.200,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 335.200,00 3.352,00 345.200,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 480.000,00 447.500,00 93,23 927.500,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 480.000,00 447.500,00 93,23 927.500,00

3 Rashodi poslovanja 480.000,00 447.500,00 93,23 927.500,00

32 Materijalni rashodi 480.000,00 447.500,00 93,23 927.500,00

323 Rashodi za usluge 480.000,00 447.500,00 93,23 927.500,00

Izvor  5. POMOĆI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Aktivnost A100003 POTPORA SUDJELOVANJU NA SAJMOVIMA I DRUGIM MANIFESTACIJAMA 141.000,00 0,00 0,00 141.000,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 141.000,00 0,00 0,00 141.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

32 Materijalni rashodi 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

323 Rashodi za usluge 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00



3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5. POMOĆI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost A100004 RAZVOJNI PROJEKTI IZ PODRUČJA POLJOPRIVREDE 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A100005 RASPOLAGANJE POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

3 Rashodi poslovanja 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

32 Materijalni rashodi 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

323 Rashodi za usluge 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100006 RURALNI RAZVOJ 515.000,00 -442.500,00 -85,92 72.500,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 515.000,00 -442.500,00 -85,92 72.500,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 515.000,00 -442.500,00 -85,92 72.500,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 515.000,00 -442.500,00 -85,92 72.500,00

3 Rashodi poslovanja 515.000,00 -442.500,00 -85,92 72.500,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 -1.000,00 -10,00 9.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -1.000,00 -10,00 9.000,00

38 Ostali rashodi 505.000,00 -441.500,00 -87,43 63.500,00

381 Tekuće donacije 505.000,00 -441.500,00 -87,43 63.500,00

Aktivnost A100007 OSTALI IZDACI U POLJOPRIVREDI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

32 Materijalni rashodi 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

323 Rashodi za usluge 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A100008 PROJEKT "PRIMJENA PEPELA IZ BIOMASE RADI UNAPRJEĐENJA POLJ. PROIZVODNJE I PLODNOSTI TALA" 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00



323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100001 NABAVA OPREME ZA SAJMOVE I MANIFESTACIJE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Program 1008 KAPITALNI PROJEKTI U RURALNOM PODRUČJU 4.810.000,00 -788.500,00 -16,39 4.021.500,00

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA CESTA 1.275.000,00 -921.000,00 -72,24 354.000,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 1.275.000,00 -921.000,00 -72,24 354.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.225.000,00 -921.000,00 -75,18 304.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 1.225.000,00 -921.000,00 -75,18 304.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.225.000,00 -921.000,00 -75,18 304.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.225.000,00 -921.000,00 -75,18 304.000,00

421 Građevinski objekti 1.225.000,00 -921.000,00 -75,18 304.000,00

Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA  I REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH I BICIKLISTIČKIH STAZA 2.985.000,00 -277.500,00 -9,30 2.707.500,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 2.985.000,00 -277.500,00 -9,30 2.707.500,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.613.000,00 -643.500,00 -39,89 969.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.613.000,00 -643.500,00 -39,89 969.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.613.000,00 -643.500,00 -39,89 969.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.613.000,00 -643.500,00 -39,89 969.500,00

421 Građevinski objekti 1.613.000,00 -643.500,00 -39,89 969.500,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.372.000,00 366.000,00 26,68 1.738.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 1.372.000,00 366.000,00 26,68 1.738.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.372.000,00 366.000,00 26,68 1.738.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.372.000,00 366.000,00 26,68 1.738.000,00

421 Građevinski objekti 1.372.000,00 366.000,00 26,68 1.738.000,00

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA, REKONSTRUKCIJA  I OPREMANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 550.000,00 410.000,00 74,55 960.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 550.000,00 410.000,00 74,55 960.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 500.000,00 -40.000,00 -8,00 460.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 500.000,00 -40.000,00 -8,00 460.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 -40.000,00 -8,00 460.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 -40.000,00 -8,00 460.000,00

421 Građevinski objekti 500.000,00 -40.000,00 -8,00 460.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 450.000,00 900,00 500.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 50.000,00 450.000,00 900,00 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 450.000,00 900,00 500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 450.000,00 900,00 500.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 450.000,00 900,00 500.000,00

Kapitalni projekt K100004 KAPITALNE POMOĆI ĐAKOVAČKOM VODOVODU D.O.O. 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00

Glava 00503 TURIZAM 1.633.100,00 -92.000,00 -5,63 1.541.100,00

Program 0003 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 1.633.100,00 -92.000,00 -5,63 1.541.100,00

Aktivnost A100001 UNAPRJEĐENJE TURIZMA 660.000,00 -123.000,00 -18,64 537.000,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 660.000,00 -123.000,00 -18,64 537.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 660.000,00 -123.000,00 -18,64 537.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 660.000,00 -123.000,00 -18,64 537.000,00

3 Rashodi poslovanja 660.000,00 -123.000,00 -18,64 537.000,00

32 Materijalni rashodi 470.000,00 26.000,00 5,53 496.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 465.000,00 26.000,00 5,59 491.000,00

38 Ostali rashodi 190.000,00 -149.000,00 -78,42 41.000,00

381 Tekuće donacije 190.000,00 -149.000,00 -78,42 41.000,00

Aktivnost A100002 PROJEKT INTERREG-IPA CBC "PAN-CHIC" 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100003 PROJEKT eMOBILNOST 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

3 Rashodi poslovanja 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

32 Materijalni rashodi 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00

323 Rashodi za usluge 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

Aktivnost A100004 PROJEKT "CENTAR SLAVONSKE TRADICIJE" 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100005 RAZVOJ JAVNE TURISTIČKE INFRASTRUKTURE 40.000,00 -38.000,00 -95,00 2.000,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 40.000,00 -38.000,00 -95,00 2.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 40.000,00 -38.000,00 -95,00 2.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 40.000,00 -38.000,00 -95,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -38.000,00 -95,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 -9.000,00 -90,00 1.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 -9.000,00 -90,00 1.000,00

Aktivnost A100006 VIDLJIVOST TURISTIČKE PONUDE 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

Kapitalni projekt K100001 PROJEKT eMOBILNOST 50.000,00 33.000,00 66,00 83.000,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 50.000,00 33.000,00 66,00 83.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

Kapitalni projekt K100002 RAZVOJ JAVNE TURISTIČKE INFRASTRUKTURE 822.000,00 -14.000,00 -1,70 808.000,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 822.000,00 -14.000,00 -1,70 808.000,00



Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 273.000,00 -14.000,00 -5,13 259.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 273.000,00 -14.000,00 -5,13 259.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 273.000,00 -14.000,00 -5,13 259.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 273.000,00 -14.000,00 -5,13 259.000,00

421 Građevinski objekti 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

422 Postrojenja i oprema 183.000,00 -14.000,00 -7,65 169.000,00

Izvor  5. POMOĆI 549.000,00 0,00 0,00 549.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 549.000,00 0,00 0,00 549.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 549.000,00 0,00 0,00 549.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 549.000,00 0,00 0,00 549.000,00

421 Građevinski objekti 509.000,00 0,00 0,00 509.000,00

422 Postrojenja i oprema 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Glava 00504 EUROPSKI SOCIJALNI FOND - ZAPOŠLJAVANJE ŽENA 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

Program 0006 PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA "ZAŽELI" EUROPSKOG SOCIJALNOG FONDA 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

Aktivnost A000001 PROJEKT "SVI ZAJEDNO" 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

Izvor  5. POMOĆI 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

3 Rashodi poslovanja 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

31 Rashodi za zaposlene 2.500.750,00 38.000,00 1,52 2.538.750,00

311 Plaće (Bruto) 2.070.000,00 30.000,00 1,45 2.100.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 88.750,00 0,00 0,00 88.750,00

313 Doprinosi na plaće 342.000,00 8.000,00 2,34 350.000,00

32 Materijalni rashodi 658.500,00 -38.000,00 -5,77 620.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 433.000,00 -128.000,00 -29,56 305.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 181.000,00 5.000,00 2,76 186.000,00

323 Rashodi za usluge 44.500,00 85.000,00 191,01 129.500,00

Glava 00505 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

Program 1007 ORGANIZIRANJE I RAZVOJ ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

Aktivnost A100001 CIVILNA ZAŠTITA 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

Funkcijska klasifikacija  0220 Civilna obrana 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

3 Rashodi poslovanja 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

32 Materijalni rashodi 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

323 Rashodi za usluge 280.000,00 50.000,00 17,86 330.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 160.000,00 -50.000,00 -31,25 110.000,00



POZICIJA

BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO PRIHODI 119.500.000,00 -8.500.000,00 -7,11 111.000.000,00

Razdjel 000 GRAD ĐAKOVO-PRIHODI 119.500.000,00 -8.500.000,00 -7,11 111.000.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 79.830.050,00 500.100,00 0,63 80.330.150,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 79.830.050,00 500.100,00 0,63 80.330.150,00

6 Prihodi poslovanja 74.308.675,00 500.100,00 0,67 74.808.775,00

61 Prihodi od poreza 74.308.675,00 500.100,00 0,67 74.808.775,00

611 Porez i prirez na dohodak 71.408.675,00 500.100,00 0,70 71.908.775,00

P0001 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 68.489.975,00 -19.500,00 -0,03 68.470.475,00

P0002 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 2.700.000,00 500.000,00 18,52 3.200.000,00

P0003 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00

P0004 6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

P0005 6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 1.200.000,00 519.600,00 43,30 1.719.600,00

P0006 6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

P0007 6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -3.211.300,00 -500.000,00 15,57 -3.711.300,00

613 Porezi na imovinu 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00

P0008 6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

P0009 6134 Povremeni porezi na imovinu 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00

614 Porezi na robu i usluge 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

P0010 6142 Porez na promet 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

P0011 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

9 Vlastiti izvori 5.521.375,00 0,00 0,00 5.521.375,00

92 Rezultat poslovanja 5.521.375,00 0,00 0,00 5.521.375,00

922 Višak/manjak prihoda 5.521.375,00 0,00 0,00 5.521.375,00

P0012 9221 Višak prihoda iz prethodnih godina 5.521.375,00 0,00 0,00 5.521.375,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 3.445.700,00 -247.800,00 -7,19 3.197.900,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI-GRAD 255.000,00 -250.000,00 -98,04 5.000,00

6 Prihodi poslovanja 255.000,00 -250.000,00 -98,04 5.000,00

64 Prihodi od imovine 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

641 Prihodi od financijske imovine 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

P0013 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 250.500,00 -250.000,00 -99,80 500,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 250.500,00 -250.000,00 -99,80 500,00

P0014 6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 500,00 0,00 0,00 500,00

P0014A 6615 Prihodi od pruženih usluga 250.000,00 -250.000,00 -100,00 0,00

Izvor  3.2. CENTAR ZA KULTURU-VLASTITI PRIHODI 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

6 Prihodi poslovanja 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

P0015 6615 Prihodi od pruženih usluga CZK 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

Izvor  3.3. CENTAR ZA KULTURU-OSTALI IZVORI 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

6 Prihodi poslovanja 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

RADNI DIO

GRAD ĐAKOVO

ĐAKOVO, TRG  DR. F. TUĐMANA 4

1    

OIB: 23632093169

REBALANS PRORAČUNA GRADA ĐAKOVA ZA 2020.



P0016 6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU za CZK 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

Izvor  3.4. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA-VLASTITI PRIHODI 78.600,00 0,00 0,00 78.600,00

6 Prihodi poslovanja 78.600,00 0,00 0,00 78.600,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 78.600,00 0,00 0,00 78.600,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 78.600,00 0,00 0,00 78.600,00

P0017 6615 Prihodi od pruženih usluga GKiČ 78.600,00 0,00 0,00 78.600,00

Izvor  3.5. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA-OSTALI IZVORI 281.100,00 0,00 0,00 281.100,00

6 Prihodi poslovanja 281.100,00 0,00 0,00 281.100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 281.100,00 0,00 0,00 281.100,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 281.100,00 0,00 0,00 281.100,00

P0018 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna GKiČ 281.100,00 0,00 0,00 281.100,00

Izvor  3.6. MUZEJ ĐAKOVŠTINE-VLASTITI PRIHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

6 Prihodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

P0019 6615 Prihodi od pruženih usluga Muzej Đakovštine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  3.7. MUZEJ ĐAKOVŠTINE-OSTALI IZVORI 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

6 Prihodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

P0020A 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

Izvor  3.8. DJEČJI VRTIĆ ĐAKOVO-VLASTITI PRIHODI 1.872.000,00 2.200,00 0,12 1.874.200,00

6 Prihodi poslovanja 1.872.000,00 2.200,00 0,12 1.874.200,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 1.872.000,00 2.200,00 0,12 1.874.200,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 1.872.000,00 2.200,00 0,12 1.874.200,00

P0021 6615 Prihodi od pruženih usluga Dječji vrtić Đakovo 1.872.000,00 2.200,00 0,12 1.874.200,00

Izvor  3.9. DJEČJI VRTIĆ ĐAKOVO-OSTALI IZVORI 536.000,00 0,00 0,00 536.000,00

6 Prihodi poslovanja 536.000,00 0,00 0,00 536.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 536.000,00 0,00 0,00 536.000,00

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 536.000,00 0,00 0,00 536.000,00

P0022 6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU za Dječji vrtić Đakovo 536.000,00 0,00 0,00 536.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 13.620.000,00 -145.000,00 -1,06 13.475.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 4.170.000,00 -145.000,00 -3,48 4.025.000,00

6 Prihodi poslovanja 3.710.000,00 -145.000,00 -3,91 3.565.000,00

64 Prihodi od imovine 1.665.000,00 -500.000,00 -30,03 1.165.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

P0023 6417 Prihodi od dobiti trgovačkih društava, banaka i ostalih financijskih institucija po posebnim propis 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.660.000,00 -500.000,00 -30,12 1.160.000,00

P0024 6421 Naknade za koncesije 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

P0025 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 1.210.000,00 -500.000,00 -41,32 710.000,00

P0026 6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 1.980.000,00 355.000,00 17,93 2.335.000,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00

P0027 6513 Ostale upravne pristojbe-dio državnih biljega 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

P0028 6514 Boravišne pristojbe 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 1.600.000,00 355.000,00 22,19 1.955.000,00

P0029 6524 Doprinosi za šume 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

P0030 6526 Ostali nespomenuti prihodi 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

P0030A 6526 Ostali nespomenuti prihodi 0,00 355.000,00 100,00 355.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

681 Kazne i upravne mjere 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

P0033 6819 Ostale kazne 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00



71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

P0034 7111 Zemljište 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

P0035 7211 Stambeni objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

P0036 7214 Ostali građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

P0037 8121 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00

6 Prihodi poslovanja 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

64 Prihodi od imovine 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

P0025A 6422 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

9 Vlastiti izvori 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00

92 Rezultat poslovanja 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00

922 Višak/manjak prihoda 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00

P0025B 9221 Višak prihoda 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00

Izvor  4.3. PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

6 Prihodi poslovanja 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

P0031 6531 Komunalni doprinosi 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

Izvor  4.4. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00

6 Prihodi poslovanja 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00

P0032 6532 Komunalne naknade 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00

Izvor  5. POMOĆI 22.464.250,00 -8.482.800,00 -37,76 13.981.450,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 11.234.250,00 -1.561.000,00 -13,90 9.673.250,00

6 Prihodi poslovanja 11.234.250,00 -1.561.000,00 -13,90 9.673.250,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 11.234.250,00 -1.561.000,00 -13,90 9.673.250,00

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 2.679.250,00 -2.565.250,00 -95,75 114.000,00

P0039 6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU 2.679.250,00 -2.679.250,00 -100,00 0,00

P0039A 6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU 0,00 114.000,00 100,00 114.000,00

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 8.555.000,00 1.004.250,00 11,74 9.559.250,00

P0040 6381 Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 8.555.000,00 -5.395.750,00 -63,07 3.159.250,00

P0040A 6382 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 6.400.000,00 100,00 6.400.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10.125.000,00 -6.761.900,00 -66,78 3.363.100,00

6 Prihodi poslovanja 10.125.000,00 -6.761.900,00 -66,78 3.363.100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 10.125.000,00 -6.761.900,00 -66,78 3.363.100,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 7.525.000,00 -6.014.900,00 -79,93 1.510.100,00

P0041 6331 Tekuće potpore iz proračuna 1.215.000,00 -963.900,00 -79,33 251.100,00

P0042 6332 Kapitalne potpore iz proračuna 6.310.000,00 -5.051.000,00 -80,05 1.259.000,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 2.600.000,00 -747.000,00 -28,73 1.853.000,00

P0043 6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 500.000,00 103.000,00 20,60 603.000,00

P0044 6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 2.100.000,00 -850.000,00 -40,48 1.250.000,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 1.105.000,00 -159.900,00 -14,47 945.100,00

6 Prihodi poslovanja 1.105.000,00 -159.900,00 -14,47 945.100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 1.105.000,00 -159.900,00 -14,47 945.100,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.105.000,00 -159.900,00 -14,47 945.100,00



P0045 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.105.000,00 -159.900,00 -14,47 945.100,00

Izvor  6. DONACIJE 140.000,00 -124.500,00 -88,93 15.500,00

Izvor  6.1. DONACIJE 140.000,00 -124.500,00 -88,93 15.500,00

6 Prihodi poslovanja 140.000,00 -124.500,00 -88,93 15.500,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 140.000,00 -124.500,00 -88,93 15.500,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 140.000,00 -124.500,00 -88,93 15.500,00

P0047 6631 Tekuće donacije 140.000,00 -124.500,00 -88,93 15.500,00

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 119.500.000,00 -8.500.000,00 -7,11 111.000.000,00

Razdjel 001 GRADSKO VIJEĆE I URED GRADONAČELNIKA 1.411.500,00 115.000,00 8,15 1.526.500,00

Glava 00101 URED GRADONAČELNIKA GRADSKO VIJEĆE 1.411.500,00 115.000,00 8,15 1.526.500,00

Program 0100 OPĆI RASHODI GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA 919.500,00 5.000,00 0,54 924.500,00

Aktivnost A100001 OPĆI RASHODI GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA 919.500,00 -195.000,00 -21,21 724.500,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 919.500,00 -195.000,00 -21,21 724.500,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 919.500,00 -195.000,00 -21,21 724.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 919.500,00 -195.000,00 -21,21 724.500,00

3 Rashodi poslovanja 919.500,00 -195.000,00 -21,21 724.500,00

32 Materijalni rashodi 865.000,00 -195.000,00 -22,54 670.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0001 3237 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 835.000,00 -195.000,00 -23,35 640.000,00

R0002 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

R0003 3293 Reprezentacija 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0004 3294 Članarine 35.000,00 5.000,00 14,29 40.000,00

R0005 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0006 3299 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00

38 Ostali rashodi 54.500,00 0,00 0,00 54.500,00

381 Tekuće donacije 54.500,00 0,00 0,00 54.500,00

R0006A 3811 Ostale tekuće donacije 54.500,00 0,00 0,00 54.500,00

Aktivnost A100002 PRORAČUNSKA PRIČUVA 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

R0006AA 3299 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

Program 0101 RAD MJESNE UPRAVE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost A100001 RAD MJESNE UPRAVE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0007 3299 Sredstva za rad mjesnih odbora 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0008 3299 Sredstva za izbore 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Program 0102 SUFINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

38 Ostali rashodi 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00



381 Tekuće donacije 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

R0009 3811 Tekuće donacije političkim strankama 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Program 0103 DJELOVANJE SAVJETA MLADIH 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A100001 DJELOVANJE SAVJETA MLADIH 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0010 3299 Djelovanje savjeta mladih 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0010A 3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Program 0104 DJELOVANJE GRADSKOG ODBORA ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100001 DJELOVANJE GRADSKOG ODBORA ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0011 3299 Djelovanje gradskog odbora za ravnopravnost spolova 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0011AA 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Program 1105 PROGRAM "DOBRI GRADOVI" 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A100001 "DOBRI GRADOVI" 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0011A 3811 Program "Dobri gradovi" 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Program 1106 MEĐUGRADSKA I OPĆINSKA SURADNJA 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00

Aktivnost A100001 MEĐUGRADSKA I OPĆINSKA SURADNJA 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00

R0011B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

R0011C 3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Program 1107 IZDAVAČKA DJELATNOST 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

Aktivnost A100001 ĐAKOVAČKI LIST 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

3 Rashodi poslovanja 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00



32 Materijalni rashodi 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

323 Rashodi za usluge 225.000,00 10.000,00 4,44 235.000,00

R0011D 3233 Usluge promidžbe i informiranja - Tisak Đakovačkog lista 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

R0011E 3237 Intelektualne i osobne usluge - Ugovori o djelu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0011F 3239 Ostale usluge - distribucija Đakovačkog lista 30.000,00 10.000,00 33,33 40.000,00

Program 1108 DJELOVANJE GRADSKOG ODBORA ZA BRANITELJE I CIVILNE ŽRTVE DOMOVINSKOG RATA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100001 DJELOVANJE GRADSKOG ODBORA ZA BRANITELJE I CIVILNE ŽRTVE DOMOVINSKOG RATA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0011G 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0011H 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Program 1109 E-SJEDNICE 0,00 105.000,00 100,00 105.000,00

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE PROGRAMA ZA E-SJEDNICE 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

R0011I 3238 Održavanje programa za e-sjednice 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

R0011J 3241 Troškovi puta osobama izvan radnog odnosa 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

Kapitalni projekt K100001 NABAVKA OPREME I PROGRAMA ZA E-SJEDNICE 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00

R0011K 4221 Nabavka opreme za e-sjednice 0,00 65.000,00 100,00 65.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00

R0011L 4262 Nabavka računalnih programa za e-sjednice 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00

Razdjel 002 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 9.738.650,00 104.600,00 1,07 9.843.250,00

Glava 00201 POSLOVANJE GRADSKE UPRAVE - OPĆENITO 9.738.650,00 104.600,00 1,07 9.843.250,00

Program 0100 POSLOVANJE GRADSKE UPRAVE 8.958.900,00 104.600,00 1,17 9.063.500,00

Aktivnost A100001 POSLOVANJE GRADSKE UPRAVE 8.958.900,00 104.600,00 1,17 9.063.500,00

Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni poslovi 8.958.900,00 104.600,00 1,17 9.063.500,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 8.958.900,00 99.600,00 1,11 9.058.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 8.958.900,00 99.600,00 1,11 9.058.500,00

3 Rashodi poslovanja 8.958.900,00 99.600,00 1,11 9.058.500,00

31 Rashodi za zaposlene 5.700.000,00 0,00 0,00 5.700.000,00

311 Plaće (Bruto) 4.600.000,00 0,00 0,00 4.600.000,00

R0012 3111 Plaće za zaposlene 4.600.000,00 0,00 0,00 4.600.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

R0013 3121 Ostali rashodi za zaposlene 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

313 Doprinosi na plaće 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

R0014 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00



32 Materijalni rashodi 3.157.900,00 95.000,00 3,01 3.252.900,00

321 Naknade troškova zaposlenima 320.000,00 100.000,00 31,25 420.000,00

R0015 3211 Službena putovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0016 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 200.000,00 100.000,00 50,00 300.000,00

R0017 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

R0018 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0019 3223 Energija 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

R0020 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0021 3225 Sitni inventar 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0022 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

323 Rashodi za usluge 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00

R0023 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0024 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

R0025 3233 Usluge promidžbe i informiranja 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

R0026 3234 Komunalne usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

R0027 3235 Zakupnine i najamnine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

R0028 3236 Obvezni i preventivni pregledi zaposlenika 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

R0029 3237 Intelektualne i osobne usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0030 3238 Računalne usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0031 3239 Ostale usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00

R0032 3241 Naknade troškova službenog puta osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00

R0033 3241 Naknade ostalih troškova - dop. za MIO i zdravstvo - vježbenici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 837.900,00 0,00 0,00 837.900,00

R0034 3292 Premije osiguranja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0035 3295 Pristojbe i naknade - Državni proračun 1% od poreza na dohodak 677.900,00 0,00 0,00 677.900,00

R0036 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

34 Financijski rashodi 101.000,00 4.600,00 4,55 105.600,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0037 3423 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

343 Ostali financijski rashodi 100.000,00 4.600,00 4,60 104.600,00

R0038 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

R0039 3433 Zatezne kamate 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0040 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 13.000,00 4.600,00 35,38 17.600,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI-GRAD 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

R0032A 3241 Naknade troškova službenog puta osobama izvan radnog odnosa 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

Program 0101 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 622.000,00 0,00 0,00 622.000,00

Kapitalni projekt K100001 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 622.000,00 0,00 0,00 622.000,00

Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni poslovi 622.000,00 0,00 0,00 622.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 267.000,00 255.000,00 95,51 522.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 267.000,00 255.000,00 95,51 522.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 267.000,00 255.000,00 95,51 522.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 267.000,00 255.000,00 95,51 522.000,00

422 Postrojenja i oprema 267.000,00 0,00 0,00 267.000,00

R0041 4221 Uredski namještaj 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0042 4221 Ostala uredska oprema 12.000,00 23.000,00 191,67 35.000,00

R0043 4221 Uredska oprema 100.000,00 -23.000,00 -23,00 77.000,00

R0044 4222 Komunikacijska oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00



R0045 4227 Ostala oprema 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

423 Prijevozna sredstva 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

R0048C 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 105.000,00 100,00 105.000,00

R0048B 4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 105.000,00 100,00 105.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 255.000,00 -255.000,00 -100,00 0,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI-GRAD 255.000,00 -255.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 255.000,00 -255.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 255.000,00 -255.000,00 -100,00 0,00

423 Prijevozna sredstva 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00

R0048A 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00

R0048 4262 Ulaganja u računalne programe 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

423 Prijevozna sredstva 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0046A 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Program 0105 KUPOVINA DIONICA I UDJELA U GLAVNICI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K100001 KUPOVINA DIONICA I UDJELA U GLAVNICI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0051 5321 Kupovina dionica i udjela u glavnici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Program 1006 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE PROSTORIJA ZA ARHIVU 107.750,00 0,00 0,00 107.750,00

Kapitalni projekt K100001 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE PROSTORIJA ZA ARHIVU 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni poslovi 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

421 Građevinski objekti 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

R0049 4212 Poslovni objekti 87.750,00 0,00 0,00 87.750,00

Kapitalni projekt K100002 OPREMANJE PROSTORA ZA ARHIVU 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0112 Financijski i fiskalni poslovi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0050 4221 Uredska oprema i namještaj 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Razdjel 003 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I PROSTORNO UREĐENJE 57.090.000,00 -7.290.000,00 -12,77 49.800.000,00

Glava 00301 KOMUNALNE DJELATNOSTI 55.915.000,00 -8.263.000,00 -14,78 47.652.000,00

Program 0100 ODRŽAVANJE I GRADNJA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA - POSLOVNI OBJEKTI 445.000,00 -40.000,00 -8,99 405.000,00

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE POSLOVNIH OBJEKATA 445.000,00 -40.000,00 -8,99 405.000,00

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 445.000,00 -40.000,00 -8,99 405.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

34 Financijski rashodi 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00



343 Ostali financijski rashodi 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

R0056A 3434 Povrat i sufinanciranje komunalnog doprinosa 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 405.000,00 -10.000,00 -2,47 395.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 405.000,00 -10.000,00 -2,47 395.000,00

3 Rashodi poslovanja 405.000,00 -10.000,00 -2,47 395.000,00

32 Materijalni rashodi 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00

323 Rashodi za usluge 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00

R0054 3232 Tekuće i investicijsko održavanje objekata u vlasništvu grada Đakova 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0055 3239 Energetska certifikacija zgrada 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

34 Financijski rashodi 200.000,00 -10.000,00 -5,00 190.000,00

343 Ostali financijski rashodi 200.000,00 -10.000,00 -5,00 190.000,00

R0056 3434 Povrat i sufinanciranje komunalnog doprinosa 200.000,00 -10.000,00 -5,00 190.000,00

Program 0101 ODRŽAVANJE I GRADNJA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA - CESTE 16.370.000,00 -2.243.000,00 -13,70 14.127.000,00

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE CESTA 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

3 Rashodi poslovanja 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

32 Materijalni rashodi 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

323 Rashodi za usluge 770.000,00 -200.000,00 -25,97 570.000,00

R0057 3232 Održavanje smeđe signalizacije 70.000,00 -60.000,00 -85,71 10.000,00

R0058 3232 Pojačano održavanje 100.000,00 -90.000,00 -90,00 10.000,00

R0059 3232 Održavanje cesta u zimskim uvjetima 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

R0060 3232 Održavanje prometne signalizacije 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0061 3232 Redovno održavanje cesta 150.000,00 -50.000,00 -33,33 100.000,00

Kapitalni projekt K100001 GRADNJA I REKONSTRUKCIJA CESTA 3.200.000,00 -48.000,00 -1,50 3.152.000,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 3.200.000,00 -48.000,00 -1,50 3.152.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.100.000,00 2.050.000,00 186,36 3.150.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.100.000,00 2.050.000,00 186,36 3.150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.100.000,00 2.050.000,00 186,36 3.150.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.100.000,00 2.050.000,00 186,36 3.150.000,00

421 Građevinski objekti 1.100.000,00 2.050.000,00 186,36 3.150.000,00

R0062 4213 Projekt cestovne sigurnosti u ulici V.Nazora i N. Tesle 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

R0067 4213 Ostali neplanirani radovi i rekonstrukcije 500.000,00 -450.000,00 -90,00 50.000,00

R0067B 4213 Rekonstrukcija cesta nakon radova na aglomeraciji u Piškorevcima 0,00 2.500.000,00 100,00 2.500.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 -98.000,00 -98,00 2.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 -98.000,00 -98,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -98.000,00 -98,00 2.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -98.000,00 -98,00 2.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 -98.000,00 -98,00 2.000,00

R0072 4213 Ostali neplanirani radovi i rekonstrukcije 100.000,00 -98.000,00 -98,00 2.000,00

Izvor  5. POMOĆI 2.000.000,00 -2.000.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 2.000.000,00 -2.000.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00 -2.000.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 -2.000.000,00 -100,00 0,00

421 Građevinski objekti 2.000.000,00 -2.000.000,00 -100,00 0,00

R0067A 4213 Ostali neplanirani radovi i rekonstrukcije 2.000.000,00 -2.000.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100002 GRADNJA  PJEŠAČKIH STAZA I PARKIRALIŠTA 12.200.000,00 -1.995.000,00 -16,35 10.205.000,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 12.200.000,00 -1.995.000,00 -16,35 10.205.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 11.150.000,00 -1.995.000,00 -17,89 9.155.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 11.150.000,00 -1.995.000,00 -17,89 9.155.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.150.000,00 -1.995.000,00 -17,89 9.155.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.150.000,00 -1.995.000,00 -17,89 9.155.000,00



421 Građevinski objekti 11.150.000,00 -1.995.000,00 -17,89 9.155.000,00

R0075 4213 Neplanirani radovi parkirališta 400.000,00 -390.000,00 -97,50 10.000,00

R0076 4213 Sanacija ulaza i parkirališta na v. k. A. Stepinca 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

R0085 4213 Izgradnja nogostupa u Đurđancima 500.000,00 -90.000,00 -18,00 410.000,00

R0086 4213 Izgradnja biciklističkih i pješačkih staza u ulici F. Račkog 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0090 4213 Rekonstrukicja i izgradnja nogostupa u ulici B.A. Mandića 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

R0091 4213 Izgradnja biciklističkih i pješačkih staza u ulici Ante Starčevića 1.050.000,00 -50.000,00 -4,76 1.000.000,00

R0094A 4213 Izgradnja pješačke staze u Širokom polju - Kolodvorska 1.000.000,00 -200.000,00 -20,00 800.000,00

R0095 4213 Neplanirani radovi i rekonstrukcije nogostupa 300.000,00 -150.000,00 -50,00 150.000,00

R0095D 4213 Pješačka staza u ulici Stanka Vraza (od Pavićeve do Tomerlinove) 850.000,00 -60.000,00 -7,06 790.000,00

R0095K 4213 Rekonstrukcija biciklističko pješačke staze u Frankopanskoj ulici 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

R0095L 4213 Rekonstrukcija pješačke staze u ulici N. J. Tordinca 0,00 650.000,00 100,00 650.000,00

R0095M 4213 Rekonstrukcija pješačke staze u ulici K. Tomislava 0,00 550.000,00 100,00 550.000,00

R0095N 4213 Rekonstrukcija i izgradnja nogostupa u ulici Certise (desna strana) 0,00 650.000,00 100,00 650.000,00

R0095O 4213 Izgradnja pješačkog prolaza, Korčulanska i M. Tripala ulice 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

R0095P 4213 Sanacija pješačkog prolaza, V. Nazora i V. Karasa 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00

R0095R 4213 Rekonstrukcija pješačkog prolaza, B.N.Jurišića i M. Krleže 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00

R0099A 4213 Izgradnja pješačko biciklističke staze u ulici F.Račkog - lijeva strana 3.100.000,00 -1.600.000,00 -51,61 1.500.000,00

R0099C 4213 Izgradnja pješačko biciklističke staze u ulici K. Tvrtka 500.000,00 -250.000,00 -50,00 250.000,00

R0099D 4213 Rekonstrukcija ulice Augusta Šenoe 2.800.000,00 -1.400.000,00 -50,00 1.400.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

Izvor  4.3. PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

421 Građevinski objekti 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

R0099B 4213 Izgradnja pješačko biciklističke staze u ulici B. Mandića 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00

Kapitalni projekt K100003 OSTALI NEPREDVIĐENI RADOVI U PRIGRADSKIM NASELJIMA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0101 4214 Izgradnja ostalih građevinskih objekata u prigradskim naseljima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0101A 4223 Oprema za održavanje i zaštitu po zahtjevima MO 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0101B 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene po zahjevima MO 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Program 0102 ODRŽAVANJE I GRADNJA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA - OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 14.940.000,00 330.000,00 2,21 15.270.000,00

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 1.800.000,00 5.000,00 0,28 1.805.000,00

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 1.800.000,00 5.000,00 0,28 1.805.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.800.000,00 5.000,00 0,28 1.805.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 230.000,00 5.000,00 2,17 235.000,00

3 Rashodi poslovanja 230.000,00 5.000,00 2,17 235.000,00

32 Materijalni rashodi 230.000,00 5.000,00 2,17 235.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0102 3223 Električna energija za javne površine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

323 Rashodi za usluge 130.000,00 5.000,00 3,85 135.000,00

R0104 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja javne rasvjete 130.000,00 5.000,00 3,85 135.000,00

Izvor  4.4. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.570.000,00 0,00 0,00 1.570.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.570.000,00 0,00 0,00 1.570.000,00

32 Materijalni rashodi 1.570.000,00 0,00 0,00 1.570.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00

R0103A 3223 Električna energija za javnu rasvjetu 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00



323 Rashodi za usluge 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

R0104A 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja javne rasvjete 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

Kapitalni projekt K100001 KAPITALNE DONACIJE ZA GRADNJU PRIKLJUČAKA ZA HRVI 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

382 Kapitalne donacije 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

R0105 3822 Kapitalne donacije za gradnju priključaka HRVI-a 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

Kapitalni projekt K100002 ENERGETSKA UČINKOVITOST ZGRADA I JAVNE RASVJETE 2.050.000,00 360.000,00 17,56 2.410.000,00

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 2.050.000,00 360.000,00 17,56 2.410.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 500.000,00 460.000,00 92,00 960.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 500.000,00 460.000,00 92,00 960.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

382 Kapitalne donacije 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

R0106 3822 Projekti energetske učinkovitosti - objekti 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 450.000,00 500.000,00 111,11 950.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000,00 500.000,00 111,11 950.000,00

422 Postrojenja i oprema 450.000,00 500.000,00 111,11 950.000,00

R0107 4227 Projekti energetske učinkovitosti 450.000,00 500.000,00 111,11 950.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.200.000,00 -100.000,00 -8,33 1.100.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.200.000,00 -100.000,00 -8,33 1.100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200.000,00 -100.000,00 -8,33 1.100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200.000,00 -100.000,00 -8,33 1.100.000,00

422 Postrojenja i oprema 1.200.000,00 -100.000,00 -8,33 1.100.000,00

R0107B 4227 Projekti energetske učinkovitosti 1.200.000,00 -100.000,00 -8,33 1.100.000,00

Izvor  5. POMOĆI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

422 Postrojenja i oprema 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

R0107A 4227 Projekti energetske učinkovitosti 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Kapitalni projekt K100004 GRADNJA PLINOVODNE MREŽE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0110 4214 Gradnja plinovodne mreže 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt K100005 GRADNJA NOVE MREŽE JAVNE RASVJETE 2.150.000,00 25.000,00 1,16 2.175.000,00

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 2.150.000,00 25.000,00 1,16 2.175.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.850.000,00 325.000,00 17,57 2.175.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.850.000,00 325.000,00 17,57 2.175.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.850.000,00 325.000,00 17,57 2.175.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.850.000,00 325.000,00 17,57 2.175.000,00

421 Građevinski objekti 1.850.000,00 325.000,00 17,57 2.175.000,00

R0111 4214 Izgradnja javne rasvjete u ulici Otona Ivekovića 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0113 4214 Pojedinačna gradnja javne rasvjete na području Grada Đakova 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0116 4214 Izgradnja javne rasvjete u Kuševcu III.  faza 50.000,00 -10.000,00 -20,00 40.000,00

R0117 4214 Izgradnja javne rasvjete u Budrovcima II faza 650.000,00 250.000,00 38,46 900.000,00



R0118 4214 Modernizacija rasvjete u Splitskoj ulici (a. kolodvor, tržnica) 330.000,00 -60.000,00 -18,18 270.000,00

R0118A 4214 Izgradnja javne rasvjete u Piškorevcima 400.000,00 -50.000,00 -12,50 350.000,00

R0118C 4214 Izgradnja javne rasvjete u Zvečaj I 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0118D 4214 Izgradnja javne rasvjete u Širokom polju prema groblju 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

R0118G 4214 Izgradnja javne rasvjete u ulici Josipa Kozarca 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

R0118H 4214 Izgradnja javne rasvjete u ulici S.S. Kranjčevića 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

R0118J 4214 Izgradnja javne rasvjete u ulici Franje Račkog 50.000,00 -10.000,00 -20,00 40.000,00

R0118L 4214 Izgradnja javne rasvjete u ulici B.A.Mandića 0,00 25.000,00 100,00 25.000,00

R0118M 4214 Izgradnja javne rasvjete u ulici J. Runjanina 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

R0118MA 4214 Izgradnja javne rasvjete u Kuševcu II faza 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

R0118MB 4214 Izgradnja javne rasvjete u Širokom Polju II faza 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

R0118N 4214 Izgradnja javne rasvjete u ulici D. Domjanića 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0118O 4214 Izgradnja javne rasvjete Đakovo - Kuševac 30.000,00 170.000,00 566,67 200.000,00

Izvor  5. POMOĆI 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

421 Građevinski objekti 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

R0121A 4214 Izgradnja javne rasvjete u Širokom polju prema igralištu NK Hajduk 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100006 GRADNJA OSTALIH GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 7.340.000,00 -1.630.000,00 -22,21 5.710.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 7.340.000,00 -1.630.000,00 -22,21 5.710.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.340.000,00 170.000,00 12,69 1.510.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.340.000,00 170.000,00 12,69 1.510.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.340.000,00 170.000,00 12,69 1.510.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.340.000,00 170.000,00 12,69 1.510.000,00

421 Građevinski objekti 1.340.000,00 170.000,00 12,69 1.510.000,00

R0121B 4212 Rekonstrukcija kulturnog dobra - zgrada Reichsman Ulica pape Ivana Pavla II 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

R0122 4214 Nadogradnja dječjeg vrtića u ulici L. Botića 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0122A 4214 Izgradnja dječjeg vrtića na Sjeveru 100.000,00 250.000,00 250,00 350.000,00

R0122C 4214 Zid u ulici F. Račkog i S. Radića 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0123 4214 Gradnja ostalih građevinskih objekata 100.000,00 -80.000,00 -80,00 20.000,00

R0124A 4214 Projekt sanacije odlagališta Vitika 500.000,00 -300.000,00 -60,00 200.000,00

R0125A 4214 Izgradnja dječjeg vrtića u Piškorevcima 250.000,00 300.000,00 120,00 550.000,00

Izvor  5. POMOĆI 6.000.000,00 -1.800.000,00 -30,00 4.200.000,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.400.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.400.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.400.000,00

421 Građevinski objekti 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.400.000,00

R0125 4214 Izgradnja dječjeg vrtića u Piškorevcima 3.200.000,00 200.000,00 6,25 3.400.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 2.800.000,00 -2.000.000,00 -71,43 800.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.800.000,00 -2.000.000,00 -71,43 800.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.800.000,00 -2.000.000,00 -71,43 800.000,00

421 Građevinski objekti 2.800.000,00 -2.000.000,00 -71,43 800.000,00

R0126A 4214 Projekt sanacije odlagališta Vitika 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

R0126B 4214 Izgradnja dječjeg vrtića na Sjeveru 1.500.000,00 -1.500.000,00 -100,00 0,00

R0126C 4214 Izgradnja dječjeg vrtića u Piškorevcima 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100007 IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i športa 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

422 Postrojenja i oprema 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00



R0127 4227 Izgradnja dječjih igrališta i ostale opreme 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Izvor  5. POMOĆI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

422 Postrojenja i oprema 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0128 4227 Izgradnja dječjih igrališta i ostale opreme 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Kapitalni projekt K100008 NABAVKA KLUPA, KONTENERA I DRUGE KOMUNALNE OPREME 200.000,00 350.000,00 175,00 550.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i športa 200.000,00 350.000,00 175,00 550.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0129 4227 Nabavka klupa, kontejnera i druge komunalne opreme 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0130 4227 Nabavka klupa, kontejnera i druge komunalne opreme 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00

R0130AD 4227 Nabavka klupa, kontejnera i druge komunalne opreme 0,00 350.000,00 100,00 350.000,00

Kapitalni projekt K100010 ULAGANJA U SPORTSKE OBJEKTE 640.000,00 1.260.000,00 196,88 1.900.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i športa 640.000,00 1.260.000,00 196,88 1.900.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 640.000,00 1.260.000,00 196,88 1.900.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 640.000,00 1.260.000,00 196,88 1.900.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 640.000,00 1.260.000,00 196,88 1.900.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 640.000,00 1.260.000,00 196,88 1.900.000,00

421 Građevinski objekti 390.000,00 890.000,00 228,21 1.280.000,00

R0130A 4214 Uređenje i dovršetak stadiona NK Croatia 1971 100.000,00 200.000,00 200,00 300.000,00

R0130AB 4214 Uređenje i dovršetak stadiona NK Croatia 1971 III faza 0,00 600.000,00 100,00 600.000,00

R0130B 4214 Stadion NK Torpedo Kuševac 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

R0130C 4214 Stadion NK Hajduk Široko Polje 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0130D 4214 Stadion NK Slavonija Budrovci 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0130E 4214 Stadion NK Ratar Piškorevci 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

R0130F 4214 Stadion NK Omladinac Selci Đakovački 10.000,00 90.000,00 900,00 100.000,00

R0130G 4214 Stadion NK Mladost Ivanovci 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0130H 4214 Ostali sportski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

422 Postrojenja i oprema 250.000,00 370.000,00 148,00 620.000,00

R0130AA 4221 Oprema uređaji i drugo (namještaj i uređaji) NK Croatia 1971 i NK Đakovo 250.000,00 150.000,00 60,00 400.000,00

R0130AC 4221 Uređenje svlačionica NK Slavonac Đurđanci 0,00 220.000,00 100,00 220.000,00

Program 0103 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I PARKOVA 5.315.000,00 -767.000,00 -14,43 4.548.000,00

Aktivnost A100001 ČIŠĆENJE , UREĐIVANJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA ĐAKOVA 2.900.000,00 31.000,00 1,07 2.931.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 2.750.000,00 80.000,00 2,91 2.830.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.750.000,00 80.000,00 2,91 2.830.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00



323 Rashodi za usluge 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

R0131 3232 Tekuće i investicijsko održavanje javnih površina 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor  4.4. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.750.000,00 80.000,00 4,57 1.830.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.750.000,00 80.000,00 4,57 1.830.000,00

32 Materijalni rashodi 1.750.000,00 80.000,00 4,57 1.830.000,00

323 Rashodi za usluge 1.750.000,00 80.000,00 4,57 1.830.000,00

R0134 3232 Tekuće i investicijsko održavanje javnih površina 1.500.000,00 30.000,00 2,00 1.530.000,00

R0135 3234 Uređivanje i održavanje javnih površina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0136 3234 Čišćenje gradskih zona 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 150.000,00 -49.000,00 -32,67 101.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.000,00 -49.000,00 -32,67 101.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.000,00 -49.000,00 -32,67 101.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 -49.000,00 -32,67 101.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0132 3299 Sufinanciranje kamata za energetsku obnovu 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 -49.000,00 -98,00 1.000,00

382 Kapitalne donacije 50.000,00 -49.000,00 -98,00 1.000,00

R0133 3822 Kapitalne donacije građanima za energetsku obnovu 50.000,00 -49.000,00 -98,00 1.000,00

Aktivnost A100002 ČIŠČENJE, UREĐIVANJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA PRIGRADSKIH NASELJA 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  4.4. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

32 Materijalni rashodi 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

323 Rashodi za usluge 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

R0137 3232 Tekuće i investicijsko održavanje prigradskih naselja 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE PARKOVA 1.215.000,00 -765.000,00 -62,96 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 1.215.000,00 -765.000,00 -62,96 450.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 970.000,00 -670.000,00 -69,07 300.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 970.000,00 -670.000,00 -69,07 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 970.000,00 -670.000,00 -69,07 300.000,00

32 Materijalni rashodi 970.000,00 -670.000,00 -69,07 300.000,00

323 Rashodi za usluge 970.000,00 -670.000,00 -69,07 300.000,00

R0138 3232 Rekonstrukcija Strossmayerovog perivoja 415.000,00 -415.000,00 -100,00 0,00

R0139 3232 Tekuće i investicijsko održavanje Strossmayerovog perivoja i ostalih parkova 520.000,00 -220.000,00 -42,31 300.000,00

R0140 3234 Komunalno održavanje parkova 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 245.000,00 -95.000,00 -38,78 150.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

R0140A 3234 Komunalno održavanje parkova 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

Izvor  4.4. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 230.000,00 -80.000,00 -34,78 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 230.000,00 -80.000,00 -34,78 150.000,00

32 Materijalni rashodi 230.000,00 -80.000,00 -34,78 150.000,00

323 Rashodi za usluge 230.000,00 -80.000,00 -34,78 150.000,00

R0141 3232 Rekonstrukcija Strossmayerovog perivoja 230.000,00 -80.000,00 -34,78 150.000,00

Aktivnost A100004 ODRŽAVANJE SLIVNIKA 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

Funkcijska klasifikacija  0520 Gospodarenje otpadnim vodama 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00



32 Materijalni rashodi 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

323 Rashodi za usluge 200.000,00 -33.000,00 -16,50 167.000,00

R0142 3232 Tekuće i investicijsko održavanje  slivnika 100.000,00 -13.000,00 -13,00 87.000,00

R0143 3234 Čišćenje slivnika 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

Aktivnost A100005 JAVNI RADOVI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0144 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  5. POMOĆI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

31 Rashodi za zaposlene 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

311 Plaće (Bruto) 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

R0145 3111 Plaće za redovan rad (javni radovi) 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Program 0104 OSTALE KOMUNALNE USLUGE I KORISNICI 8.725.000,00 -1.475.000,00 -16,91 7.250.000,00

Aktivnost A100002 DERATIZACIJA, DEZINSEKCIJA I SANACIJA DEPONIJA 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

32 Materijalni rashodi 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

323 Rashodi za usluge 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

R0156 3234 Komunalne usluge 700.000,00 -250.000,00 -35,71 450.000,00

Aktivnost A100003 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA - TEKUĆE 2.500.000,00 50.000,00 2,00 2.550.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 2.500.000,00 50.000,00 2,00 2.550.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.500.000,00 50.000,00 2,00 2.550.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.500.000,00 50.000,00 2,00 2.550.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.500.000,00 50.000,00 2,00 2.550.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

R0156A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

38 Ostali rashodi 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

381 Tekuće donacije 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

R0157 3811 Ostale donacije vatrogasnim društvima 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0158 3811 Tekuće donacije udrugama protupožarne zaštite 2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00

Aktivnost A100004 NAKNADE ZA ŠTETE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0159 3831 Naknade šteta uzrokovane prirodnim katastrofama 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A100005 OSTALE USLUGE VEZANE UZ KOMUNALNE DJELATNOSTI I PROSTORNO PLANIRANJE 1.210.000,00 -500.000,00 -41,32 710.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

R0161 3299 Izrada procjene i plan zaštite od požara 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0161A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.150.000,00 -500.000,00 -43,48 650.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00

3 Rashodi poslovanja 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00

32 Materijalni rashodi 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00

R0160A 3237 Geodetsko katastarske i druge intelektualne i osobneusluge 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 550.000,00 -100.000,00 -18,18 450.000,00

R0160 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja naknade, takse, troškovi psotupakad i dr 400.000,00 -100.000,00 -25,00 300.000,00

R0162B 3299 O okolišu ne dvoji - otpad odvoji 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  5. POMOĆI 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

R0162C 3299 O okolišu ne dvoji - otpad odvoji 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100006 UKLONIMO AZBEST S KROVOVA U GRADU ĐAKOVU 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

38 Ostali rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

381 Tekuće donacije 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0162A 3811 Financiranje zbrinjavanja azbestnog materijala 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Aktivnost A100007 OSTALI REŽIJSKI TROŠKOVI ZA OBJEKTE U VLASNIŠTVU GRADA ĐAKOVA 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 7.000,00 233,33 10.000,00

R0162AA 3223 Troškovi električne energije i plina 3.000,00 7.000,00 233,33 10.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 8.000,00 400,00 10.000,00

R0162AB 3234 Komunalne usluge 2.000,00 8.000,00 400,00 10.000,00

Kapitalni projekt K100001 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA - KAPITALNA DONACIJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

382 Kapitalne donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0163 3821 Kapitalne donacija za nabavu vatrogasnih vozila 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt K100002 KUPOVINA NEKRETNINA 4.000.000,00 -790.000,00 -19,75 3.210.000,00

Funkcijska klasifikacija  0610 Razvoj stanovanja 4.000.000,00 -790.000,00 -19,75 3.210.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 4.000.000,00 -790.000,00 -19,75 3.210.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 4.000.000,00 -790.000,00 -19,75 3.210.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000.000,00 -790.000,00 -19,75 3.210.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

R0164 4111 Kupovina zemljišta 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 -790.000,00 -39,50 1.210.000,00

421 Građevinski objekti 2.000.000,00 -790.000,00 -39,50 1.210.000,00

R0164A 4211 Kupovina stambenih objekata 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00

R0164B 4212 Kupovina poslovnih objekata 800.000,00 -790.000,00 -98,75 10.000,00

Program 0105 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

Aktivnost A100001 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

35 Subvencije 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

R0165 3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru - Univerzal d.o.o. Đakovo 200.000,00 200.000,00 100,00 400.000,00

Program 0106 OSTALA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 150.000,00 21.000,00 14,00 171.000,00

Kapitalni projekt K100001 WiFi4EU- promicanje internetske povezivosti u lokalnim zajednicama 150.000,00 21.000,00 14,00 171.000,00

Funkcijska klasifikacija  0133 Ostale opće usluge 150.000,00 21.000,00 14,00 171.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 7.000,00 14,00 57.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 7.000,00 14,00 57.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 7.000,00 14,00 57.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 7.000,00 14,00 57.000,00

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 7.000,00 14,00 57.000,00

R0166 4227 WiFi4EU - promicanje internetske povezivosti u lokalnim zajednicama 50.000,00 7.000,00 14,00 57.000,00

Izvor  5. POMOĆI 100.000,00 14.000,00 14,00 114.000,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 100.000,00 14.000,00 14,00 114.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 14.000,00 14,00 114.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 14.000,00 14,00 114.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 14.000,00 14,00 114.000,00

R0167 4227 WiFi4EU - promicanje internetske povezivosti u lokalnim zajednicama 100.000,00 14.000,00 14,00 114.000,00

Program 0107 IZGRADNJA INFRASTRUKTURE ZA ODVOJENO PRIKUPLJANJE OTPADA 5.120.000,00 -1.545.000,00 -30,18 3.575.000,00

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA RECIKLAŽNIH DVORIŠTA 3.520.000,00 -270.000,00 -7,67 3.250.000,00

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 3.520.000,00 -270.000,00 -7,67 3.250.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0168 4214 Izgradnja reciklažnog dvorišta Vitka 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5. POMOĆI 3.320.000,00 -270.000,00 -8,13 3.050.000,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

421 Građevinski objekti 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

R0170 4214 Izgradnja reciklažnog dvorišta Vitka 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 320.000,00 -270.000,00 -84,38 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00 -270.000,00 -84,38 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 320.000,00 -270.000,00 -84,38 50.000,00

421 Građevinski objekti 320.000,00 -270.000,00 -84,38 50.000,00

R0172 4214 Izgradnja reciklažnog dvorišta Vitka 320.000,00 -270.000,00 -84,38 50.000,00

Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA SORTIRNICE 1.100.000,00 -850.000,00 -77,27 250.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 1.100.000,00 -850.000,00 -77,27 250.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0173E 4214 Izgradnja i opremanje sortirnice 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  5. POMOĆI 950.000,00 -850.000,00 -89,47 100.000,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 850.000,00 -850.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 850.000,00 -850.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 850.000,00 -850.000,00 -100,00 0,00

421 Građevinski objekti 850.000,00 -850.000,00 -100,00 0,00

R0173F 4214 Izgradnja i opremanje sortirnice 850.000,00 -850.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0173FA 4214 Izgradnja i opremanje sortirnice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA KOMPOSTANE 500.000,00 -425.000,00 -85,00 75.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 500.000,00 -425.000,00 -85,00 75.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

421 Građevinski objekti 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

R0173G 4214 Izgradnja i opremanje kompostane 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

Izvor  5. POMOĆI 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00

421 Građevinski objekti 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00

R0173H 4214 Izgradnja i opremanje kompostane 425.000,00 -425.000,00 -100,00 0,00

Program 1008 IZGRADNJA MALONOGOMETNOG IGRALIŠTA NA PODLOZI OD UMJETNE TRAVE I UREĐENJE PROSTORIJA KLUBA NK ĐAKOVO900.000,00 -455.000,00 -50,56 445.000,00

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA MALONOGOMETNOG IGRALIŠTA NA PODLOZI OD UMJETNE TRAVE IM UREĐENJE PROSTORIJA KLUBA NK CROAT900.000,00 -455.000,00 -50,56 445.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 900.000,00 -455.000,00 -50,56 445.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 410.000,00 -175.000,00 -42,68 235.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 410.000,00 -175.000,00 -42,68 235.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 410.000,00 -175.000,00 -42,68 235.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 410.000,00 -175.000,00 -42,68 235.000,00

421 Građevinski objekti 410.000,00 -175.000,00 -42,68 235.000,00

R0173A 4212 Uređenje prostorija NK Đakovo 205.000,00 -175.000,00 -85,37 30.000,00

R0173B 4214 Izgradnja malonogometnog igrališta NK Đakovo 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00

Izvor  5. POMOĆI 490.000,00 -280.000,00 -57,14 210.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 490.000,00 -280.000,00 -57,14 210.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 490.000,00 -280.000,00 -57,14 210.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 490.000,00 -280.000,00 -57,14 210.000,00

421 Građevinski objekti 490.000,00 -280.000,00 -57,14 210.000,00

R0173C 4212 Uređenje prostorija NK Đakovo 245.000,00 -235.000,00 -95,92 10.000,00

R0173D 4214 Izgradnja malonogometnog igrališta NK Đakovo 245.000,00 -45.000,00 -18,37 200.000,00

Program 1009 KAPITALNE POMOĆI 3.750.000,00 -2.289.000,00 -61,04 1.461.000,00

Kapitalni projekt K100001 KAPITALNE POMOĆI UNIVERZALU D.O.O. 2.750.000,00 -1.489.000,00 -54,15 1.261.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 2.750.000,00 -1.489.000,00 -54,15 1.261.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.550.000,00 -289.000,00 -18,65 1.261.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.550.000,00 -289.000,00 -18,65 1.261.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.550.000,00 -289.000,00 -18,65 1.261.000,00

38 Ostali rashodi 1.550.000,00 -289.000,00 -18,65 1.261.000,00

386 Kapitalne pomoći 1.550.000,00 -289.000,00 -18,65 1.261.000,00



R0173I 3861 Kapitalna pomoć za odvojeno prikupljanje otpada i dr. 400.000,00 -300.000,00 -75,00 100.000,00

R0173J 3861 Kapitalne pomoći za uređenje grobalja u prigradskim naseljima 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

R0173K 3861 Kapitalne pomoći za uređenje gradskog groblja i zaštićenih spomenika 100.000,00 -99.000,00 -99,00 1.000,00

R0173L 3861 Kapitalne pomoći za organizrianje "Adventa u Đakovu" 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

R0173M 3861 Kapitalne pomoći za projekt sanacije Vitika 500.000,00 -50.000,00 -10,00 450.000,00

R0173N 3861 Kapitalne pomoći za deponiju građevinskog otpada 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

R0173O 3861 Kapitalne pomoći za gradski bazen 100.000,00 160.000,00 160,00 260.000,00

Izvor  5. POMOĆI 1.200.000,00 -1.200.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.200.000,00 -1.200.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.200.000,00 -1.200.000,00 -100,00 0,00

38 Ostali rashodi 1.200.000,00 -1.200.000,00 -100,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 1.200.000,00 -1.200.000,00 -100,00 0,00

R0173P 3861 Kapitalne pomoći za odvojeno prikupljanje otpada i dr. 1.200.000,00 -1.200.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100002 KAPITALNE POMOĆI ĐAKOVAČKOM VODOVODU D.O.O. 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

38 Ostali rashodi 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

386 Kapitalne pomoći 1.000.000,00 -800.000,00 -80,00 200.000,00

R0173R 3861 Kapitalne pomoći za mrežu odvodnje 600.000,00 -500.000,00 -83,33 100.000,00

R0173S 3861 Kapitalne pomoći za mrežu vodoopskrbe 400.000,00 -300.000,00 -75,00 100.000,00

Glava 00302 PROSTORNO UREĐENJE 1.175.000,00 973.000,00 82,81 2.148.000,00

Program 0104 OSTALE KOMUNALNE USLUGE I KORISNICI 1.175.000,00 973.000,00 82,81 2.148.000,00

Kapitalni projekt K100003 IZRADA PROSTORNO PLANSKE DOKUMENTACIJE 1.175.000,00 973.000,00 82,81 2.148.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 1.175.000,00 973.000,00 82,81 2.148.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.010.000,00 1.138.000,00 112,67 2.148.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.010.000,00 1.138.000,00 112,67 2.148.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.010.000,00 1.138.000,00 112,67 2.148.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.010.000,00 1.138.000,00 112,67 2.148.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 1.010.000,00 1.138.000,00 112,67 2.148.000,00

R0174 4541 Izrada UPU-a Grada Đakova 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0175 4541 Izrada prostornog i generalnog urbanističkog plana uređenja Đakova 100.000,00 150.000,00 150,00 250.000,00

R0176 4541 Projektna dokumentacija za biciklističku stazu Đakovo Piškorevci 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0177 4541 Projektna dokumentacija za rekonstrukciju ulice M.Gupca 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0180 4541 Ostala nepredviđena projektna dokumentacija 300.000,00 100.000,00 33,33 400.000,00

R0184 4541 Izrada projektne dokumentacije za legalizaciju objekata 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0185 4541 Projektna dokumentacija i dokumentacija za EU fondove 250.000,00 150.000,00 60,00 400.000,00

R0186A 4541 Izrada projektne dokumentacije za rek. pj. staze u ulici J. Gotovca 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

R0186B 4541 Izrada projektne dokumentacije za rek. pj. staze u ulici A. Hebranga 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

R0186C 4541 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju spoja Đ.Basaričeka  i F. Račkog 0,00 160.000,00 100,00 160.000,00

R0186D 4541 Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju ulici K.Tomislava od trga od školskog prolaza 0,00 70.000,00 100,00 70.000,00

R0186E 4541 Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju ulice A. Starčevića 0,00 120.000,00 100,00 120.000,00

R0186F 4541 Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju i izgradnju pj.bic.staze V. Nazora i N. Tesle 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00

R0186G 4541 Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju za izgradnju dijela O.Ivekovića spoj s ulicom B.Man 0,00 70.000,00 100,00 70.000,00

R0186H 4541 Akcijski plan energetski i klimatski održivog razvitka 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00

R0186J 4541 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju pj.bic.staze istok ulice B. Mandića 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

R0186K 4541 Izrada proj.dok. za izgradnju kružnog toka i staza na križanju I.Zajca, Stepinca i P.Prolaza 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

R0186L 4541 Izrada snimka postojećeg stanja pročelja zgrada sjemeništa, biskupskog dvora i kurija 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

Izvor  5. POMOĆI 165.000,00 -165.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 165.000,00 -165.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 165.000,00 -165.000,00 -100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 165.000,00 -165.000,00 -100,00 0,00



454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 165.000,00 -165.000,00 -100,00 0,00

R0187 4541 Projektna dokumentacija i dokumentacija ua EU fondove 165.000,00 -165.000,00 -100,00 0,00

Razdjel 004 ZDRAVSTVO, SPORT, KULTURA, OBRAZOVANJE I SOCIJALNA SKRB 35.041.500,00 -989.300,00 -2,82 34.052.200,00

Glava 00400 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 19.255.000,00 -1.059.300,00 -5,50 18.195.700,00

Program 0100 ZDRAVSTVO 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

Aktivnost A100001 DOTACIJA ZA BORBU PROTIV OVISNOSTI I ZA DRUGE ZDRAVSTVENE POTREBE 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koje nisu drugdje svrstane 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

38 Ostali rashodi 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0188 3811 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

382 Kapitalne donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0189 3821 Kapitalna dotacija za Dom za starije i nemoćne 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Program 0101 SPORT 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

Aktivnost A100001 TEKUĆE DONACIJE SPORTSKIM UDRUGAMA 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i športa 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

38 Ostali rashodi 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

381 Tekuće donacije 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00

R0190 3811 Tekuće donacije zajednici športskih udruga Grada Đakova 3.150.000,00 0,00 0,00 3.150.000,00

R0191 3811 Tekuće donacije  Univerzal d.o.o. - bazen 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

R0192 3811 Tekuće donacije  Cito Đakovo d.o.o 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

R0193 3811 Tekuće donacije sportskim udrugama od značaja za Grad 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

Program 0105 KULTURA - OSTALE KULTURNE POTREBE 3.409.000,00 -364.800,00 -10,70 3.044.200,00

Aktivnost A000011 DIONIZIJEV FESTIVAL 64.000,00 -5.000,00 -7,81 59.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 64.000,00 -5.000,00 -7,81 59.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

3 Rashodi poslovanja 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00

32 Materijalni rashodi 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00

323 Rashodi za usluge 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

R0194 3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0194A 3237 Intelektualne i osobne usluge 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

R0195 3293 Reprezentacija 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0196 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0197 3811 Ostale tekuće dotacije - Dionizijev festival 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5. POMOĆI 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

R0199 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100001 MUZEJ JOSIPA JURAJA STROSSMAYERA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00



3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

381 Tekuće donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

R0200 3811 Ostale tekuće dotacije - Muzej J.J.Strossmayera 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Aktivnost A100002 ĐAKOVAČKI VEZOVI 451.000,00 -150.400,00 -33,35 300.600,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 451.000,00 -150.400,00 -33,35 300.600,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 156.000,00 -35.500,00 -22,76 120.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 156.000,00 -35.500,00 -22,76 120.500,00

3 Rashodi poslovanja 146.000,00 -26.000,00 -17,81 120.000,00

32 Materijalni rashodi 26.000,00 -11.000,00 -42,31 15.000,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00 -13.500,00 -90,00 1.500,00

R0201 3233 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 -9.000,00 -90,00 1.000,00

R0202 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00 -4.500,00 -90,00 500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 2.500,00 22,73 13.500,00

R0203 3293 Reprezentacija 1.000,00 -500,00 -50,00 500,00

R0204 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 3.000,00 30,00 13.000,00

38 Ostali rashodi 120.000,00 -15.000,00 -12,50 105.000,00

381 Tekuće donacije 120.000,00 -15.000,00 -12,50 105.000,00

R0205 3811 Ostale tekuće dotacije - Đakovački vezovi 120.000,00 -15.000,00 -12,50 105.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 -9.500,00 -95,00 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 -9.500,00 -95,00 500,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 -9.500,00 -95,00 500,00

R0206 4221 Nabavka opreme za Đakovačke vezove 10.000,00 -9.500,00 -95,00 500,00

Izvor  5. POMOĆI 195.000,00 -29.900,00 -15,33 165.100,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 160.000,00 -29.900,00 -18,69 130.100,00

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 -29.900,00 -18,69 130.100,00

32 Materijalni rashodi 160.000,00 -29.900,00 -18,69 130.100,00

323 Rashodi za usluge 80.000,00 -11.000,00 -13,75 69.000,00

R0207 3233 Usluge promidžbe i informiranja 20.000,00 -1.300,00 -6,50 18.700,00

R0208 3237 Intelektualne i osobne usluge 60.000,00 -9.700,00 -16,17 50.300,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 -18.900,00 -23,63 61.100,00

R0209 3293 Reprezentacija 30.000,00 -29.900,00 -99,67 100,00

R0210 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 11.000,00 22,00 61.000,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

R0211 3233 Usluge promidžbe i informiranja 15.000,00 1.400,00 9,33 16.400,00

R0212 3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00 -1.400,00 -7,00 18.600,00

Izvor  6. DONACIJE 100.000,00 -85.000,00 -85,00 15.000,00

Izvor  6.1. DONACIJE 100.000,00 -85.000,00 -85,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -85.000,00 -85,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

R0213 3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

R0214 3293 Reprezentacija 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

381 Tekuće donacije 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

R0205A 3811 Ostale tekuće dotacije - Đakovački vezovi 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Aktivnost A100003 STROSSMAYEROVI DANI 285.000,00 -77.000,00 -27,02 208.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 285.000,00 -77.000,00 -27,02 208.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 215.000,00 -77.000,00 -35,81 138.000,00



Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 215.000,00 -77.000,00 -35,81 138.000,00

3 Rashodi poslovanja 215.000,00 -77.000,00 -35,81 138.000,00

32 Materijalni rashodi 195.000,00 -65.000,00 -33,33 130.000,00

323 Rashodi za usluge 105.000,00 -45.000,00 -42,86 60.000,00

R0215 3237 Intelektualne i osobne usluge 105.000,00 -45.000,00 -42,86 60.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 -20.000,00 -22,22 70.000,00

R0216 3293 Reprezentacija 35.000,00 -20.000,00 -57,14 15.000,00

R0217 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 -12.000,00 -60,00 8.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 -12.000,00 -60,00 8.000,00

R0218 3811 Ostale tekuće dotacije - Strossmayerovi dani 20.000,00 -12.000,00 -60,00 8.000,00

Izvor  5. POMOĆI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0219 3239 Ostale usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0220 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0221 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0222 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A100004 ĐAKOVAČKO LJETO 200.000,00 -51.500,00 -25,75 148.500,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 200.000,00 -51.500,00 -25,75 148.500,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 -51.500,00 -25,75 148.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 200.000,00 -51.500,00 -25,75 148.500,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -51.500,00 -25,75 148.500,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 -41.500,00 -41,50 58.500,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00 -22.500,00 -75,00 7.500,00

R0223 3233 Usluge promidžbe i informiranja 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00

R0224 3237 Intelektualne i osobne usluge 15.000,00 -12.500,00 -83,33 2.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 -19.000,00 -27,14 51.000,00

R0225 3293 Reprezentacija 35.000,00 -20.000,00 -57,14 15.000,00

R0226 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 1.000,00 2,86 36.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 -10.000,00 -10,00 90.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 -10.000,00 -10,00 90.000,00

R0227 3811 Ostale tekuće dotacije - Đakovačko ljeto 100.000,00 -10.000,00 -10,00 90.000,00

Aktivnost A100005 ĐAKOVAČKI BUŠARI 320.000,00 -4.900,00 -1,53 315.100,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 320.000,00 -4.900,00 -1,53 315.100,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00

3 Rashodi poslovanja 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00

32 Materijalni rashodi 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0228 3233 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0229 3237 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00

R0230 3293 Reprezentacija 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

R0231 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00



38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0232 3811 Ostale tekuće dotacije - Đakovački bušari 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  5. POMOĆI 5.000,00 -4.900,00 -98,00 100,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 5.000,00 -4.900,00 -98,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -4.900,00 -98,00 100,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 -4.900,00 -98,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -4.900,00 -98,00 100,00

R0233 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -4.900,00 -98,00 100,00

Aktivnost A100007 SMOTRA POVJESNIH I GRAĐANSKIH PLESOVA I STAROGRADSKIH PJESAMA HRVATSKE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0234 3811 Ostale tekuće dotacije - Starogradski plesovi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100008 AMATERSKA KULTURNO UMJETNIČKA DRUŠTVA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

38 Ostali rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

381 Tekuće donacije 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

R0235 3811 Ostale tekuće dotacije - Amaterska kulturno umjetnička društva 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Aktivnost A100009 IZDAVAČKA I OSTALE KULTURNE POTREBE 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0236 3299 Izdavačka djelatnost 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

38 Ostali rashodi 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

381 Tekuće donacije 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

R0237 3811 Ostale tekuće dotacije 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Aktivnost A100010 TEHNIČKA KULTURA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

38 Ostali rashodi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

381 Tekuće donacije 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

R0238 3811 Ostale tekuće dotacije - Tehnička kultura 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Aktivnost A100011 ZVONILA SU ZVONA KATEDRALE NAŠE 220.000,00 -70.000,00 -31,82 150.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 220.000,00 -70.000,00 -31,82 150.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 220.000,00 -70.000,00 -31,82 150.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 220.000,00 -70.000,00 -31,82 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 220.000,00 -70.000,00 -31,82 150.000,00

32 Materijalni rashodi 120.000,00 -20.000,00 -16,67 100.000,00

323 Rashodi za usluge 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00

R0239 3237 Intelektualne i osobne usluge 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00



R0239A 3293 Reprezentacija 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0240 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 20.000,00 50,00 60.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

R0241 3811 Ostale tekuće donacije 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

Aktivnost A100012 SVOME GRADU ZA BLAGDANE - ADVENT 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

3 Rashodi poslovanja 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

32 Materijalni rashodi 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00

323 Rashodi za usluge 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

R0242 3233 Usluge promidžbe i informiranja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0243 3237 Intelektualne i osobne usluge 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

R0244 3293 Reprezentacija 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0245 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

381 Tekuće donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

R0246 3811 Ostele tekuće donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Aktivnost A100013 ĐAKOVO - GRAD SKULPTURE 9.000,00 -6.000,00 -66,67 3.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 9.000,00 -6.000,00 -66,67 3.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 9.000,00 -6.000,00 -66,67 3.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 9.000,00 -6.000,00 -66,67 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 -6.000,00 -66,67 3.000,00

32 Materijalni rashodi 9.000,00 -6.000,00 -66,67 3.000,00

323 Rashodi za usluge 6.000,00 -4.500,00 -75,00 1.500,00

R0247 3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 -1.500,00 -75,00 500,00

R0248 3237 Intelektualne i osobne usluge 2.000,00 -1.500,00 -75,00 500,00

R0249 3239 Ostale usluge 2.000,00 -1.500,00 -75,00 500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 -1.500,00 -50,00 1.500,00

R0250 3292 Premije osiguranja 1.000,00 -500,00 -50,00 500,00

R0251 3293 Reprezentacija 1.000,00 -500,00 -50,00 500,00

R0252 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 -500,00 -50,00 500,00

Aktivnost A100014 TEKUĆE DOTACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  0840 Religijske i druge službe zajednice 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

381 Tekuće donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

R0253 3811 Ostale tekuće donacije vjerske zajednice 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Aktivnost A100015 DOTACIJA HAZU 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

381 Tekuće donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

R0253A 3811 Tekuća donacija HAZU 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Kapitalni projekt K100001 KAPITALNE DOTACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0840 Religijske i druge službe zajednice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00



Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

382 Kapitalne donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0254 3821 Ostale kapitalne dotacije - vjerske zajednice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Program 0106 OSTALE DRUŠTVENE POTREBE 571.000,00 -50.000,00 -8,76 521.000,00

Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE SPOMENIKA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0255 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A100002 PROSLAVA DANA GRADA I DR. ZNAČAJNIH DATUMA 170.000,00 -30.000,00 -17,65 140.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 170.000,00 -30.000,00 -17,65 140.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 170.000,00 -30.000,00 -17,65 140.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 170.000,00 -30.000,00 -17,65 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 -30.000,00 -17,65 140.000,00

32 Materijalni rashodi 120.000,00 -50.000,00 -41,67 70.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0256 3233 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0257 3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

R0258 3293 Reprezentacija 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

R0259 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - Dan grada 50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

381 Tekuće donacije 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

R0260 3811 Ostale tekuće dotacije - Dan grada 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

Aktivnost A100003 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

381 Tekuće donacije 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

R0261 3811 Tekuće donacije udrugama proisteklim iz domovinskog rata 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0262 3811 Tekuće donacije udrugama građana 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA SPOMENIKA 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

R0263 4214 Izgradnja i održavanje spomenika (spomen obilježja) 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

Program 0108 PREDŠKOLSKI ODGOJ - OSTALO 1.310.000,00 5.000,00 0,38 1.315.000,00

Aktivnost A100001 DJEČJI VRTIĆ SUNČEV SJAJ NAZARET ĐAKOVO 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

3 Rashodi poslovanja 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

38 Ostali rashodi 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00



381 Tekuće donacije 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

R0264 3811 Ostale tekuće dotacije - Dječji vrtić Sunčev sjaj Nazaret 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Aktivnost A100002 DJEČJI VRTIĆ ZVRK ĐAKOVO 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

3 Rashodi poslovanja 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

38 Ostali rashodi 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

381 Tekuće donacije 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

R0264A 3811 Ostale tekuće dotacije - Dječji vrtić Zvrk 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

Aktivnost A100003 DJEČJI VRTIĆI IZVAN GRADA ĐAKOVA 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

R0264B 3811 Ostale tekuće dotacije - Dječjim vrtićima izvan grada Đakova 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

Aktivnost A100004 CENTAR ZA AUTIZAM OSIJEK 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

38 Ostali rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

R0264C 3811 Ostale tekuće dotacije - Centar za autizam Osijek 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Program 0110 OSTALO OBRAZOVANJE 4.953.000,00 -450.000,00 -9,09 4.503.000,00

Aktivnost A100001 DOTACIJE ŠKOLSTVU 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0267 3811 Ostale tekuće dotacije školstvu 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A100002 STIPENDIJE UČENICIMA I STUDENTIMA 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.500.000,00 -50.000,00 -3,33 1.450.000,00

R0271 3721 Stipendije studentima 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00

R0272 3721 Učeničke stipendije 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00

Aktivnost A100005 TEKUĆI PROJEKT - CENTAR IZVRSNOSTI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0274 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00



R0275 3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0276 3237 Intelektualne i osobne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Aktivnost A100006 SUFINANCIRANJE NABAVE ŠKOLSKIH UDŽBENIKA, RADNIH BILJEŽNICA I ŠKOLSKOG PRIBORA 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

R0276A 3721 Sufinanciranje nabave školskih udžbenika, radnih bilježnica i školskog pribora 1.500.000,00 -250.000,00 -16,67 1.250.000,00

Aktivnost A100007 FINANCIJSKE POTPORE UČENICIMA SREDNJIH ŠKOLA 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

R0276B 3721 Financijske potpore učenicima srednjih škola 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

Aktivnost A100008 SUBVENCIONIRANJE PREHRANE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

R0276C 3721 Subvencioniranje prehrane u osnovnim školama 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Aktivnost A100009 SUBVENCIONIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

R0276D 3722 Subvencioniranje prijevoza učenika 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

Aktivnost A100010 SUBVENCIONIRANJE PROGRAMA PRODUŽENOG BORAVKA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0276E 3721 Subvencioniranje programa produženog boravka 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt K100001 KAPITALNE DOTACIJE ŠKOLSTVU 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

38 Ostali rashodi 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

382 Kapitalne donacije 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

R0277 3821 Kapitalne dotacije školstvu 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Program 0111 SOCIJALNA SKRB 4.736.000,00 -179.500,00 -3,79 4.556.500,00

Aktivnost A100001 SOCIJALNI PROGRAM 4.736.000,00 -179.500,00 -3,79 4.556.500,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 4.736.000,00 -179.500,00 -3,79 4.556.500,00



Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 4.095.000,00 10.000,00 0,24 4.105.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 4.095.000,00 10.000,00 0,24 4.105.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.095.000,00 10.000,00 0,24 4.105.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0278 3299 Vijeće za prevenciju 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.600.000,00 0,00 0,00 3.600.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.600.000,00 0,00 0,00 3.600.000,00

R0280 3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

R0280A 3721 Pomoć građanima koji su dobili otkaz zbog COVID-a bez naknade HZZ-a 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0281 3721 Pomoć roditeljima za novorođenu djecu 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

38 Ostali rashodi 455.000,00 10.000,00 2,20 465.000,00

381 Tekuće donacije 455.000,00 10.000,00 2,20 465.000,00

R0283 3811 Tekuća dotacija Crvenom križu 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0284 3811 Ostale naknade iz proračuna u novcu - humanitarne udruge 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

R0284B 3811 Ostali rashodi poslovanja 5.000,00 10.000,00 200,00 15.000,00

Izvor  5. POMOĆI 601.000,00 -150.000,00 -24,96 451.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0285A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

R0285 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 600.000,00 -150.000,00 -25,00 450.000,00

Izvor  6. DONACIJE 40.000,00 -39.500,00 -98,75 500,00

Izvor  6.1. DONACIJE 40.000,00 -39.500,00 -98,75 500,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -39.500,00 -98,75 500,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.000,00 -39.500,00 -98,75 500,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 -39.500,00 -98,75 500,00

R0285B 3721 Pomoć građanima za zdravstvene potrebe 40.000,00 -39.500,00 -98,75 500,00

Program 0112 PRIPREMA I SUFINANCIRANJE  EUROPSKIH PROJEKATA 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00

Aktivnost A100001 PRIPREMA I SUFINANCIRANJE  EUROPSKIH PROJEKATA 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00

3 Rashodi poslovanja 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0286 3423 Subvencioniranje kamata kredita za provođenje EU projekata 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0287 3811 Potpore udrugama za pripremu i provođenje EU projekata 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0288 3811 Ostale tekuće dotacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Program 0113 ČUVANJE, BRIGA  I SKRB O DJECI - POSLOVI DADILJE 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

Aktivnost A100001 ČUVANJE, BRIGA  I SKRB O DJECI - POSLOVI DADILJE 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00



381 Tekuće donacije 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

R0289 3811 Čuvanje, briga i skrb o djeci - poslovi dadilje 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

Program 1111 STAMBENI KREDITI U FUNKCIJI POTICANJA GOSPODARSTVA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A100001 STAMBENI KREDITI U FUNKCIJI POTICANJA GOSPODARSTVA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0289B 3811 Subvencioniranje kamate za stambene kredite 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Glava 00401 KULTURA 7.338.500,00 0,00 0,00 7.338.500,00

Proračunski korisnik 001 CENTAR ZA KULTURU ĐAKOVO 3.141.000,00 0,00 0,00 3.141.000,00

Program 0102 KULTURA - CENTAR ZA KULTURU ĐAKOVO 3.141.000,00 0,00 0,00 3.141.000,00

Aktivnost A100001 ORGANIZIRANJE KULTURNIH AKTIVNOSTI 2.787.000,00 0,00 0,00 2.787.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 2.787.000,00 0,00 0,00 2.787.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.492.000,00 0,00 0,00 2.492.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.492.000,00 0,00 0,00 2.492.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.492.000,00 0,00 0,00 2.492.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.177.000,00 0,00 0,00 1.177.000,00

311 Plaće (Bruto) 935.000,00 0,00 0,00 935.000,00

R0290 3111 Plaće za zaposlene 935.000,00 0,00 0,00 935.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 92.000,00 0,00 0,00 92.000,00

R0291 3121 Ostali rashodi za zaposlene 92.000,00 0,00 0,00 92.000,00

313 Doprinosi na plaće 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0292 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

32 Materijalni rashodi 1.299.000,00 0,00 0,00 1.299.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 171.000,00 0,00 0,00 171.000,00

R0294 3211 Službena putovanja 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

R0295 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

R0296 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

R0297 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00

R0298 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

R0299 3223 Energija 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00

R0300 3224 Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

R0301 3225 Sitan inventar 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0302 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 652.000,00 0,00 0,00 652.000,00

R0303 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0304 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

R0305 3233 Usluge promidžbe i informiranja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

R0306 3234 Komunalne usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0307 3235 Zakupnine i najamnine-sufinanciranje kazališnih i kino predstava 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00

R0308 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

R0309 3237 Intelektualne i osobne usluge 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

R0310 3238 Računalne usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0311 3239 Ostale usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

R0312 3292 Premije osiguranja 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

R0313 3293 Reprezentacija 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0314 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

34 Financijski rashodi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00



343 Ostali financijski rashodi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

R0315 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

Izvor  3.2. CENTAR ZA KULTURU-VLASTITI PRIHODI 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

3 Rashodi poslovanja 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

32 Materijalni rashodi 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0317 3211 Službena putovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0319 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 20.000,00 30,77 85.000,00

R0321 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0323 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0323A 3225 Sitni inventar 10.000,00 20.000,00 200,00 30.000,00

R0324 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 195.000,00 -30.000,00 -15,38 165.000,00

R0326 3235 Zakupnine i najamnine-film 180.000,00 -50.000,00 -27,78 130.000,00

R0327A 3239 Ostale usluge 15.000,00 20.000,00 133,33 35.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 10.000,00 40,00 35.000,00

R0328 3293 Reprezentacija 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00

R0329 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Kapitalni projekt K100001 OPREMA ZA DVORANU 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 302.000,00 0,00 0,00 302.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00

422 Postrojenja i oprema 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00

R0330 4221 Uredska oprema 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0330A 4223 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

Izvor  3.3. CENTAR ZA KULTURU-OSTALI IZVORI 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0331 4221 Uredska oprema i namještaj 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0331A 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-energetska obnova 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt K100002 PRIPREMA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE I PROJEKATA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0332 4541 Projektna dokumentacija i projekti 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Kapitalni projekt K100003 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00



R0333 4262 Ulaganja u računalne programe 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K100004 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0334 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-energetska obnova 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Proračunski korisnik 002 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA ĐAKOVO 2.012.500,00 0,00 0,00 2.012.500,00

Program 0103 KULTURA - GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA ĐAKOVO 2.012.500,00 0,00 0,00 2.012.500,00

Aktivnost A100001 AKTIVNOST GRADSKE KNJIŽNICE I ČITAONICE 1.637.100,00 0,00 0,00 1.637.100,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 1.637.100,00 0,00 0,00 1.637.100,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.492.800,00 0,00 0,00 1.492.800,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.492.800,00 0,00 0,00 1.492.800,00

3 Rashodi poslovanja 1.492.800,00 0,00 0,00 1.492.800,00

31 Rashodi za zaposlene 1.206.000,00 0,00 0,00 1.206.000,00

311 Plaće (Bruto) 960.000,00 0,00 0,00 960.000,00

R0335 3111 Plaće za zaposlene 960.000,00 0,00 0,00 960.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

R0336 3121 Ostali rashodi za zaposlene 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

313 Doprinosi na plaće 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

R0337 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

32 Materijalni rashodi 282.700,00 0,00 0,00 282.700,00

321 Naknade troškova zaposlenima 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

R0339 3211 Službena putovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0340 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00

R0341 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

R0342 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

R0343 3223 Energija 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

R0344 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0345 3225 Sitan inventar 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 97.700,00 0,00 0,00 97.700,00

R0346 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 8.400,00 0,00 0,00 8.400,00

R0347 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0348 3233 Usluge promidžbe i informiranja 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00

R0349 3234 Komunalne usluge 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

R0350 3236 Zdravstvene usluge- obvezni i prevent. pregledi zaposlenika 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0351 3237 Intelektualne usluge 43.600,00 0,00 0,00 43.600,00

R0352 3238 Računalne usluge 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

R0353 3239 Ostale usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0354 3241 Naknada troškova vanjskih suradnika 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

R0355 3293 Reprezentacija 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

R0356 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

34 Financijski rashodi 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00

343 Ostali financijski rashodi 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00

R0357 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

R0358 3433 Zatezne kamate 100,00 0,00 0,00 100,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 144.300,00 0,00 0,00 144.300,00

Izvor  3.4. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA-VLASTITI PRIHODI 68.200,00 0,00 0,00 68.200,00



3 Rashodi poslovanja 68.200,00 0,00 0,00 68.200,00

32 Materijalni rashodi 68.200,00 0,00 0,00 68.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

R0359 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

323 Rashodi za usluge 45.200,00 0,00 0,00 45.200,00

R0359A 3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.200,00 0,00 0,00 4.200,00

R0360 3237 Intelektualne usluge 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0360A 3241 Naknade troškova vanjskih suradnika 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  3.5. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA-OSTALI IZVORI 76.100,00 0,00 0,00 76.100,00

3 Rashodi poslovanja 76.100,00 0,00 0,00 76.100,00

32 Materijalni rashodi 76.100,00 0,00 0,00 76.100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 6.100,00 0,00 0,00 6.100,00

R0361 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.100,00 0,00 0,00 6.100,00

323 Rashodi za usluge 62.100,00 0,00 0,00 62.100,00

R0362 3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

R0363 3237 Intelektualne usluge 50.600,00 0,00 0,00 50.600,00

R0364 3239 Ostale usluge 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00

R0364A 3293 Reprezentacija 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

R0364B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Kapitalni projekt K100001 NABAVA KNJIŽNE GRAĐE 370.400,00 0,00 0,00 370.400,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 370.400,00 0,00 0,00 370.400,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

422 Postrojenja i oprema 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

R0365 4221 Oprema - računala 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

R0366 4227 Oprema za ostale namjene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0367 4241 Kapitalna donacija za nabavu knjiga 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0367A 4262 Ulaganja u računalne programe 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 215.400,00 0,00 0,00 215.400,00

Izvor  3.4. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA-VLASTITI PRIHODI 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00

422 Postrojenja i oprema 400,00 0,00 0,00 400,00

R0367B 4221 Računala, računalna oprema, uredska oprema i namještaj 400,00 0,00 0,00 400,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0367C 4241 Knjige 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  3.5. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA-OSTALI IZVORI 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00

422 Postrojenja i oprema 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

R0369 4221 Uredska oprema i namještaj 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

R0370 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0371 4241 Knjige 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Kapitalni projekt K100002 DODTANA ULAGANJA U NEFINANCIJSKU IMOVINU 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00



Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0372 4511 Uređenje prizemlja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Proračunski korisnik 003 MUZEJ ĐAKOVŠTINE ĐAKOVO 2.185.000,00 0,00 0,00 2.185.000,00

Program 0104 KULTURA - MUZEJ ĐAKOVŠTINE ĐAKOVO 2.185.000,00 0,00 0,00 2.185.000,00

Aktivnost A100001 FINANCIRANJE OSNOVNIH MUZEJSKIH AKTIVNOSTI 1.620.000,00 0,00 0,00 1.620.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 1.620.000,00 0,00 0,00 1.620.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.593.000,00 0,00 0,00 1.593.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.593.000,00 0,00 0,00 1.593.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.593.000,00 0,00 0,00 1.593.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.090.000,00 0,00 0,00 1.090.000,00

311 Plaće (Bruto) 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00

R0373 3111 Plaće za zaposlene 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0374 3121 Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

313 Doprinosi na plaće 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0375 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

32 Materijalni rashodi 448.000,00 0,00 0,00 448.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 116.000,00 0,00 0,00 116.000,00

R0377 3211 Službena putovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

R0378 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00

R0379 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

R0380 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0381 3223 Energija 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

R0381A 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0381B 3225 Sitni inventar 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 218.000,00 0,00 0,00 218.000,00

R0382 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

R0383 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0384 3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0385 3234 Komunalne usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0386 3236 Zdravstveni pregledi zaposlenika 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

R0387 3237 Intelektualne i osobne usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

R0388 3238 Računalne usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

R0389 3239 Ostale usluge 99.000,00 0,00 0,00 99.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00

R0390 3292 Premije osiguranja 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

R0391 3293 Reprezentacija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

34 Financijski rashodi 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

343 Ostali financijski rashodi 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

R0392 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

Izvor  3.6. MUZEJ ĐAKOVŠTINE-VLASTITI PRIHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0393 3239 Ostale usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  3.7. MUZEJ ĐAKOVŠTINE-OSTALI IZVORI 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

32 Materijalni rashodi 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00



323 Rashodi za usluge 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

R0394 3237 Intelektualne i osobne usluge 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

Kapitalni projekt K100002 KAPITALNA ULAGANJA - LIFT 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

R0395 4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi - Lift 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

Kapitalni projekt K100003 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

422 Postrojenja i oprema 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

R0396A 4221 Uredska oprema i namještaj 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0396B 4243 Otkup građe 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0397 4262 Ulaganja u računalne programe 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Glava 00402 PREDŠKOLSKI ODGOJ 8.448.000,00 70.000,00 0,83 8.518.000,00

Proračunski korisnik 0001 DJEČJI VRTIĆ ĐAKOVO 8.448.000,00 70.000,00 0,83 8.518.000,00

Program 0107 PREDŠKOLSKI ODGOJ - DJEČJI VRTIĆ ĐAKOVO 8.448.000,00 70.000,00 0,83 8.518.000,00

Aktivnost A100001 PRIMARNI PROGRAM - VRTIĆ I JASLICE 7.128.000,00 -77.800,00 -1,09 7.050.200,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 7.128.000,00 -77.800,00 -1,09 7.050.200,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 5.015.000,00 -80.000,00 -1,60 4.935.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 5.015.000,00 -80.000,00 -1,60 4.935.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.015.000,00 -80.000,00 -1,60 4.935.000,00

31 Rashodi za zaposlene 3.830.000,00 -50.000,00 -1,31 3.780.000,00

311 Plaće (Bruto) 3.040.000,00 0,00 0,00 3.040.000,00

R0398 3111 Plaće za zaposlene 3.040.000,00 0,00 0,00 3.040.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 320.000,00 -50.000,00 -15,63 270.000,00

R0399 3121 Ostali rashodi za zaposlene 320.000,00 -50.000,00 -15,63 270.000,00

313 Doprinosi na plaće 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00

R0400 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00

32 Materijalni rashodi 1.185.000,00 -30.000,00 -2,53 1.155.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00

R0402 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00

R0402A 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 615.000,00 -60.000,00 -9,76 555.000,00

R0403 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 90.000,00 20.000,00 22,22 110.000,00

R0404 3222 Materijal i sirovine-troškovi za dječju hranu 295.000,00 -80.000,00 -27,12 215.000,00

R0405 3223 Energija 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0406 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

323 Rashodi za usluge 265.000,00 30.000,00 11,32 295.000,00

R0407 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 45.000,00 30.000,00 66,67 75.000,00

R0408 3234 Komunalne usluge 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

R0409 3236 Zdravstvene, veterinarske usluge i sistematski pregledi zaposlenika 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

R0410 3237 Intelektualne i osobne usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0410A 3239 Ostale usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00



R0411 3299 Ostale usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0412 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 2.113.000,00 2.200,00 0,10 2.115.200,00

Izvor  3.8. DJEČJI VRTIĆ ĐAKOVO-VLASTITI PRIHODI 1.872.000,00 2.200,00 0,12 1.874.200,00

3 Rashodi poslovanja 1.872.000,00 2.200,00 0,12 1.874.200,00

31 Rashodi za zaposlene 1.560.000,00 0,00 0,00 1.560.000,00

311 Plaće (Bruto) 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00

R0413 3111 Plaće za zaposlene 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0414 3121 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

313 Doprinosi na plaće 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

R0415 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

32 Materijalni rashodi 297.000,00 2.200,00 0,74 299.200,00

321 Naknade troškova zaposlenima 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

R0417 3211 Službena putovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0418 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0419 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 58.000,00 2.200,00 3,79 60.200,00

R0420 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0421 3225 Sitni inventar i auto gume 30.000,00 2.200,00 7,33 32.200,00

R0422 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

323 Rashodi za usluge 109.000,00 0,00 0,00 109.000,00

R0423 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

R0424 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0425 3233 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0426 3234 Komunalne usluge 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

R0427 3238 Računalne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0428 3293 Reprezentacija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

34 Financijski rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

343 Ostali financijski rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0429 3431 Bankarske usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  3.9. DJEČJI VRTIĆ ĐAKOVO-OSTALI IZVORI 241.000,00 0,00 0,00 241.000,00

3 Rashodi poslovanja 241.000,00 0,00 0,00 241.000,00

31 Rashodi za zaposlene 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

311 Plaće (Bruto) 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

R0430 3111 Plaće za zaposlene 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

32 Materijalni rashodi 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

R0431 3222 Materijal i sirovine-troškovi za dječju hranu 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00

Aktivnost A100002 PREDŠKOLE U GRADU I PRIGRADSKIM NASELJIMA 905.000,00 0,00 0,00 905.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 905.000,00 0,00 0,00 905.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

3 Rashodi poslovanja 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

31 Rashodi za zaposlene 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00

311 Plaće (Bruto) 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00

R0432 3111 Plaće za zaposlene 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0433 3121 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

313 Doprinosi na plaće 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

R0434 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00



321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0436 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

Izvor  3.9. DJEČJI VRTIĆ ĐAKOVO-OSTALI IZVORI 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

3 Rashodi poslovanja 295.000,00 0,00 0,00 295.000,00

31 Rashodi za zaposlene 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00

311 Plaće (Bruto) 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

R0437 3111 Plaće za redovan rad 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0438 3121 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

313 Doprinosi na plaće 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0439 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

R0441 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Izvor  5. POMOĆI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0443 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0444 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0445 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt K100003 ZA NOVE KAPACITETE DJEČJIH VRTIĆA 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

R0446A 4212 Poslovni objekti 100.000,00 70.000,00 70,00 170.000,00

Kapitalni projekt K100004 OPREMANJE DJEČJIH VRTIĆA 285.000,00 106.800,00 37,47 391.800,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 285.000,00 106.800,00 37,47 391.800,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 285.000,00 106.800,00 37,47 391.800,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 285.000,00 106.800,00 37,47 391.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 285.000,00 106.800,00 37,47 391.800,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 285.000,00 106.800,00 37,47 391.800,00

422 Postrojenja i oprema 150.000,00 109.000,00 72,67 259.000,00

R0447 4227 Oprema - ostale kapitalne donacije 150.000,00 109.000,00 72,67 259.000,00

423 Prijevozna sredstva 135.000,00 -2.200,00 -1,63 132.800,00

R0447A 4231 Prijevozna sredstva - automobil 135.000,00 -2.200,00 -1,63 132.800,00

Kapitalni projekt K100005 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

R0448 4262 Ulaganja u računalne programe 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

Razdjel 005 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, GOSPODARSTVO I TURIZAM 16.218.350,00 -440.300,00 -2,71 15.778.050,00

Glava 00501 GOSPODARSTVO 3.890.000,00 0,00 0,00 3.890.000,00



Program 0001 JAČANJE GOSPODARSTVA 3.890.000,00 0,00 0,00 3.890.000,00

Aktivnost A100001 VIŠENAMJENSKI RAZVOJNI PROJEKTI 860.000,00 0,00 0,00 860.000,00

Funkcijska klasifikacija  0474 Višenamjenski razvojni projekti 860.000,00 0,00 0,00 860.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00

3 Rashodi poslovanja 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00

32 Materijalni rashodi 250.000,00 -120.000,00 -48,00 130.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 250.000,00 -120.000,00 -48,00 130.000,00

R0449 3294 Članarine u organizacijama 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0450 3299 Prekvalifikacija, edukacija, stručno usavršavanje i promocija 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00

R0451A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 112.500,00 -100.000,00 -88,89 12.500,00

R0451B 3299 Smart city strategija - Strategija razvoja pametnog Grada Đakova 67.500,00 0,00 0,00 67.500,00

38 Ostali rashodi 540.000,00 120.000,00 22,22 660.000,00

381 Tekuće donacije 540.000,00 120.000,00 22,22 660.000,00

R0452 3811 Prekvalifikacija, edukacija, stručno usavršavanje i promocija 30.000,00 -27.000,00 -90,00 3.000,00

R0452A 3811 Projekt Kreditiranje obrtnih sredstava 10.000,00 -8.000,00 -80,00 2.000,00

R0452B 3811 Poduzetnički centar Đakovo 500.000,00 155.000,00 31,00 655.000,00

Izvor  5. POMOĆI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

R0451C 3299 Smart city strategija - Strategija razvoja pametnog Grada Đakova 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Aktivnost A100002 POTPORA JAČANJU GOSPODARSTVA 2.750.000,00 0,00 0,00 2.750.000,00

Funkcijska klasifikacija  0474 Višenamjenski razvojni projekti 2.750.000,00 0,00 0,00 2.750.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.750.000,00 -355.000,00 -12,91 2.395.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 2.750.000,00 -355.000,00 -12,91 2.395.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.750.000,00 -355.000,00 -12,91 2.395.000,00

35 Subvencije 2.600.000,00 -355.000,00 -13,65 2.245.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 2.600.000,00 -355.000,00 -13,65 2.245.000,00

R0453 3522 Potpore trgovačkim društvima za novo zapošljavanje i samozapošljavanje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0454 3522 Potpore trgovačkim društvima za razvoj tradicijskih i umjetničkih obrta 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0455 3522 Potpore trgovačkim društvima za stručno obrazovanje i osposobljavanje zaposlenika 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0456 3522 Potpore trgovačkim društvima za promociju na sajmovima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0457 3522 Potpore trgovačkim društvima za povećanje turističkih kapaciteta 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0458 3522 Potpore trgovačkim društvima za troškove polaganja stručnih i majstorskih ispita 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0459 3522 Potpore trgovačkim društvima za nabavu i ugradnju strojeva i opreme 500.000,00 -355.000,00 -71,00 145.000,00

R0460 3522 Potpore novoosnovanim trgovačkim društvima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0461 3522 Potpore trgovačkim društvima za izradu projektnih prijedloga za sufinanciranje iz fondova EU 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0462 3522 Potpore trgovačkim društvima za ulaganja u standarde kvalitete 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0472B 3522 Potpore trgovačkim društvima u svrhu izbijanja negativnih ekon. posljedica uzr. bolesti COVID-19 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

R0463 3523 Potpore obrtnicima i zadrugama za povećanje turističkih kapaciteta 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0464 3523 Potpore obrtnicima i zadrugama za troškove polaganja stručnih i majstorskih ispita 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0465 3523 Potpore obrtnicima i zadrugama za razvoj tradicijskih i umjetničkih obrta 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

R0466 3523 Potpore novoosnovanim obrtima i zadrugama 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0467 3523 Potpore obrtnicima i zadrugama za ulaganje u standarde kvalitete 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

R0468 3523 Potpore obrtnicima i zadrugama za novo zapošljavanje i samozapošljavanje 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0469 3523 Potpore obrtnicima i zadrugama za nabavu i ugradnju strojeva i opreme 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

R0470 3523 Potpore obrtnicima i zadrugama za stručno obrazovanje i osposobljavanje zaposlenika 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0471 3523 Potpore obrtnicima i zadrugama za promociju na sajmovima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0472 3523 Potpore obrtnicima i zadrugama za izradu projektnih prijedloga za sufinanciranje iz fondova EU 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0472A 3523 Potpore obrtnicima i zadrugama u svrhu izbijanja negativnih ekon. posljedica uzr. bolesti COVID-19 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00



381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0473 3811 Tekuće donacije udrugama iz područja gospodarstva, poljoprivrede i turizma 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 355.000,00 100,00 355.000,00

Izvor  4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 355.000,00 100,00 355.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 355.000,00 100,00 355.000,00

35 Subvencije 0,00 355.000,00 100,00 355.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 355.000,00 100,00 355.000,00

R0459A 3522 Potpore trgovačkim društvima za nabavu i ugradnju strojeva i opreme 0,00 355.000,00 100,00 355.000,00

Kapitalni projekt K100003 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA GOSPODARSTVO 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

R0478B 4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

Kapitalni projekt K100004 PROJEKT CENTAR SLAVONSKE TRADICIJE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0478C 4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA I OPREMANJE PODUZETNIČKOG INKUBATORA 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

R0478D 4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00

Glava 00502 POLJOPRIVREDA 7.093.000,00 -348.300,00 -4,91 6.744.700,00

Program 0002 POLJOPRIVREDA I RURALNI RAZVOJ 2.283.000,00 440.200,00 19,28 2.723.200,00

Aktivnost A100001 POTPORA POLJOPRIVREDI 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

35 Subvencije 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00

R0479 3522 Potpore trgovačkim društvima za kontrolu plodnosti tla na poljoprivrednim gospodarstvima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0480 3522 Potpore trgovačkim društvima za građenje i opremanje zatvorenih zaštićenih prostora 20.000,00 30.000,00 150,00 50.000,00

R0481 3522 Potpore trgovačkim društvima za podizanje i restruktuiranje višegodišnjih nasada 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

R0481A 3522 Potpore trgovačkim društvima za subvencioniranje kamata po kreditima za sjetvu i stočarsku proizvodn 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0482 3523 Potpore poljoprivrednicima i obrtnicima za građenje i opremanje zatvorenih zaštićenih prostora 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R0483 3523 Potpore poljoprivrednicima i obrtnicima za podizanje i restruktuiranje višegodišnjih nasada 120.000,00 70.000,00 58,33 190.000,00

R0484 3523 Potpore malim poljoprivrednim proizvođačima početnicima u poljoprivredi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

R0485 3523 Potpore poljoprivrednicima i obrtnicima za kontrolu plodnosti tla na poljoprivrednim gospodarstvima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0485A 3523 Potpore poljoprivrednicima i obrtnicima za subvencioniranje kamata po kreditima za sjetvu i stočars 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Aktivnost A100002 OSTALI RASHODI I TROŠKOVI ODRŽAVANJA U POLJOPRIVREDI 690.000,00 782.700,00 113,43 1.472.700,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 690.000,00 782.700,00 113,43 1.472.700,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 335.200,00 3.352,00 345.200,00



Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 335.200,00 3.352,00 345.200,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 335.200,00 3.352,00 345.200,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 335.200,00 3.352,00 345.200,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 335.200,00 3.352,00 345.200,00

R0489C 3232 Održavanje poljskih putova i mostova 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00

R0489A 3234 Održavanje građevina detaljne melioracijske odvodnje (čišćenje kanala) 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0489B 3237 Geodetska i katastarska izmjera zemljišta 0,00 35.200,00 100,00 35.200,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 480.000,00 447.500,00 93,23 927.500,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 480.000,00 447.500,00 93,23 927.500,00

3 Rashodi poslovanja 480.000,00 447.500,00 93,23 927.500,00

32 Materijalni rashodi 480.000,00 447.500,00 93,23 927.500,00

323 Rashodi za usluge 480.000,00 447.500,00 93,23 927.500,00

R0486 3232 Održavanje poljskih putova i mostova 150.000,00 276.500,00 184,33 426.500,00

R0487 3234 Sanacija divljih odlagališta komunalnog otpada 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0488 3234 Suzbijanje ambrozije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0489 3234 Održavanje građevina detaljne melioracijske odvodnje (čišćenje kanala) 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00

R0490 3234 Troškovi deratizacije u prigradskim naseljima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0491 3236 Veterinarske usluge 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

R0492 3237 Geodetska i katastarska izmjera zemljišta 100.000,00 71.000,00 71,00 171.000,00

Izvor  5. POMOĆI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0493 3232 Održavanje poljskih putova i mostova 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Aktivnost A100003 POTPORA SUDJELOVANJU NA SAJMOVIMA I DRUGIM MANIFESTACIJAMA 141.000,00 0,00 0,00 141.000,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 141.000,00 0,00 0,00 141.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

32 Materijalni rashodi 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

323 Rashodi za usluge 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

R0494 3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0494A 3233 Sufinanciranje sajmova 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0494B 3235 Najam opreme za sajmove i manifestacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0495 3235 Zakupnine i namjamnine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0496 3239 Ostale usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0497 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0497D 3811 Sufinanciranje sajmova 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0497A 3811 Sufinanciranje sajmova 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5. POMOĆI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  5.3. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00



R0497B 3233 Sufinanciranje sajmova 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost A100004 RAZVOJNI PROJEKTI IZ PODRUČJA POLJOPRIVREDE 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0497C 3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

R0498 3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0499 3237 Intelektualne i osobne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0500 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A100005 RASPOLAGANJE POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

3 Rashodi poslovanja 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

32 Materijalni rashodi 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

323 Rashodi za usluge 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

R0501 3233 Usluge promidžbe i informiranja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0502 3237 Intelektualne i osobne usluge 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0503 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100006 RURALNI RAZVOJ 515.000,00 -442.500,00 -85,92 72.500,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 515.000,00 -442.500,00 -85,92 72.500,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 515.000,00 -442.500,00 -85,92 72.500,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 515.000,00 -442.500,00 -85,92 72.500,00

3 Rashodi poslovanja 515.000,00 -442.500,00 -85,92 72.500,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 -1.000,00 -10,00 9.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -1.000,00 -10,00 9.000,00

R0504 3299 Poticanje ruralnog razvoja 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00

R0505 3299 Sufinanciranje projekata u ruralnom razvoju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

38 Ostali rashodi 505.000,00 -441.500,00 -87,43 63.500,00

381 Tekuće donacije 505.000,00 -441.500,00 -87,43 63.500,00

R0506 3811 Poticanje ruralnog razvoja 5.000,00 -4.000,00 -80,00 1.000,00

R0507 3811 Sufinanciranje projekata u ruralnom razvoju 500.000,00 -437.500,00 -87,50 62.500,00

Aktivnost A100007 OSTALI IZDACI U POLJOPRIVREDI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

32 Materijalni rashodi 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

323 Rashodi za usluge 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00

R0508 3234 Zbrinjavanje napuštenih životinja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R0509 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00



383 Kazne, penali i naknade štete 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

R0510 3831 Naknade šteta uzrokovanih prirodnim katastrofama 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R0509A 3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0510A 3831 Naknade šteta uzrokovanih prirodnim katastrofama 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt K100001 NABAVA OPREME ZA SAJMOVE I MANIFESTACIJE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0421 Poljoprivreda 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

R0512A 4227 Nabava opreme za sajmove i manifestacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Program 1008 KAPITALNI PROJEKTI U RURALNOM PODRUČJU 4.810.000,00 -788.500,00 -16,39 4.021.500,00

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA CESTA 1.275.000,00 -921.000,00 -72,24 354.000,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 1.275.000,00 -921.000,00 -72,24 354.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0512I 4213 Izgradnja nerazvrstane ceste u Piškorevcima - spoj A.Starčevića i M. Gupca 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

R0512J 4213 Ostale nespomenute ceste 50.000,00 -30.000,00 -60,00 20.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.225.000,00 -921.000,00 -75,18 304.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 1.225.000,00 -921.000,00 -75,18 304.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.225.000,00 -921.000,00 -75,18 304.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.225.000,00 -921.000,00 -75,18 304.000,00

421 Građevinski objekti 1.225.000,00 -921.000,00 -75,18 304.000,00

R0512B 4213 Izgradnja nerazvrstane ceste u Budrovcima k.č.br. 2690 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

R0512D 4213 Izgradnja nerazvrstanih cesta u Kuševcu 900.000,00 -850.000,00 -94,44 50.000,00

R0512DA 4213 Izgradnja cestovnog jarka u Širokom Polju - odvojak Đakovačke 325.000,00 -95.000,00 -29,23 230.000,00

R0512DB 4213 Ostale nespomenute ceste 0,00 19.000,00 100,00 19.000,00

Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA  I REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH I BICIKLISTIČKIH STAZA 2.985.000,00 -277.500,00 -9,30 2.707.500,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 2.985.000,00 -277.500,00 -9,30 2.707.500,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.613.000,00 -643.500,00 -39,89 969.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 1.613.000,00 -643.500,00 -39,89 969.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.613.000,00 -643.500,00 -39,89 969.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.613.000,00 -643.500,00 -39,89 969.500,00

421 Građevinski objekti 1.613.000,00 -643.500,00 -39,89 969.500,00

R0512M 4213 Izgradnja pješačke staze u Đurđancima uz DC 46 18.000,00 -14.000,00 -77,78 4.000,00

R0512N 4213 Izgradnja pješačkih staza u Kuševcu 0,00 23.000,00 100,00 23.000,00

R0512O 4213 Izgradnja pješačkih staza u Širokom Polju 0,00 13.000,00 100,00 13.000,00

R0512OB 4213 Izgradnja pješačke staze u ul. Veliko polje u Širokom Polju 645.000,00 -428.000,00 -66,36 217.000,00

R0512OE 4213 Izgradnja pješačke staze u ulici  Hrvatske mladeži u Širokom Polju 900.000,00 -250.000,00 -27,78 650.000,00

R0512OF 4213 Izgradnja pješačko biciklističke staze u Ivanovcima Đakovačkim 0,00 20.500,00 100,00 20.500,00

R0512P 4213 Ostale pješačke i biciklističke staze 50.000,00 -8.000,00 -16,00 42.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.372.000,00 366.000,00 26,68 1.738.000,00



Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 1.372.000,00 366.000,00 26,68 1.738.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.372.000,00 366.000,00 26,68 1.738.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.372.000,00 366.000,00 26,68 1.738.000,00

421 Građevinski objekti 1.372.000,00 366.000,00 26,68 1.738.000,00

R0512MA 4213 Izgradnja pješačke staze u Đurđancima uz DC 46 922.000,00 -6.000,00 -0,65 916.000,00

R0512OD 4213 Izgradnja pješačke staze u ul. P.Z. Lajoša u Širokom Polju 450.000,00 -28.000,00 -6,22 422.000,00

R0512OG 4213 Izgradnja pješačke staze u ul. Veliko polje u Širokom Polju 0,00 400.000,00 100,00 400.000,00

Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA, REKONSTRUKCIJA  I OPREMANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 550.000,00 410.000,00 74,55 960.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 550.000,00 410.000,00 74,55 960.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 500.000,00 -40.000,00 -8,00 460.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 500.000,00 -40.000,00 -8,00 460.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 -40.000,00 -8,00 460.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 -40.000,00 -8,00 460.000,00

421 Građevinski objekti 500.000,00 -40.000,00 -8,00 460.000,00

R0512R 4214 Društveni dom i dječji vrtić u Selcima Đakovačkim 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R0512SS 4214 Društveni dom i dječji vrtić u Kuševcu 250.000,00 -40.000,00 -16,00 210.000,00

R0512U 4214 Ostali građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 450.000,00 900,00 500.000,00

Izvor  4.2. PRIHODI OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 50.000,00 450.000,00 900,00 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 450.000,00 900,00 500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 450.000,00 900,00 500.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 450.000,00 900,00 500.000,00

R0512S 4214 Društveni dom i dječji vrtić u Kuševcu 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0512SA 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 450.000,00 100,00 450.000,00

Glava 00503 TURIZAM 1.633.100,00 -92.000,00 -5,63 1.541.100,00

Program 0003 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 1.633.100,00 -92.000,00 -5,63 1.541.100,00

Aktivnost A100001 UNAPRJEĐENJE TURIZMA 660.000,00 -123.000,00 -18,64 537.000,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 660.000,00 -123.000,00 -18,64 537.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 660.000,00 -123.000,00 -18,64 537.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 660.000,00 -123.000,00 -18,64 537.000,00

3 Rashodi poslovanja 660.000,00 -123.000,00 -18,64 537.000,00

32 Materijalni rashodi 470.000,00 26.000,00 5,53 496.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R0518A 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 465.000,00 26.000,00 5,59 491.000,00

R0513 3299 Uređenje jezera i dr. 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

R0514 3299 Sufinanciranje projekata u turizmu 100.000,00 60.000,00 60,00 160.000,00

R0514A 3299 Stategija razvoja zelene infrastrukture Grada Đakova 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

R0515 3299 Unaprjeđenje turizma 15.000,00 16.000,00 106,67 31.000,00

38 Ostali rashodi 190.000,00 -149.000,00 -78,42 41.000,00

381 Tekuće donacije 190.000,00 -149.000,00 -78,42 41.000,00

R0516 3811 Uređenje jezera i dr. 10.000,00 -9.000,00 -90,00 1.000,00

R0517 3811 Sufinanciranje projekata u turizmu 130.000,00 -115.000,00 -88,46 15.000,00

R0518 3811 Unaprjeđenje turizma 50.000,00 -25.000,00 -50,00 25.000,00

Aktivnost A100003 PROJEKT eMOBILNOST 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

3 Rashodi poslovanja 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

32 Materijalni rashodi 11.100,00 0,00 0,00 11.100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00

R0522 3223 Troškovi električne energije 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00

323 Rashodi za usluge 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00



R0523 3232 Troškovi održavanja 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

Aktivnost A100005 RAZVOJ JAVNE TURISTIČKE INFRASTRUKTURE 40.000,00 -38.000,00 -95,00 2.000,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 40.000,00 -38.000,00 -95,00 2.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 40.000,00 -38.000,00 -95,00 2.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 40.000,00 -38.000,00 -95,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -38.000,00 -95,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

R0525 3299 Razvoj cikloturizma 30.000,00 -29.000,00 -96,67 1.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 -9.000,00 -90,00 1.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 -9.000,00 -90,00 1.000,00

R0525A 3811 Razvoj cikloturizma 10.000,00 -9.000,00 -90,00 1.000,00

Aktivnost A100006 VIDLJIVOST TURISTIČKE PONUDE 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

R0526 3299 Usluga podizanja vidljivosti turističke destinacije 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

Kapitalni projekt K100001 PROJEKT eMOBILNOST 50.000,00 33.000,00 66,00 83.000,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 50.000,00 33.000,00 66,00 83.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R0527 4227 Instaliranje punionice za električna vozila 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

R0527A 4227 Instaliranje punionice za električna vozila 0,00 33.000,00 100,00 33.000,00

Kapitalni projekt K100002 RAZVOJ JAVNE TURISTIČKE INFRASTRUKTURE 822.000,00 -14.000,00 -1,70 808.000,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 822.000,00 -14.000,00 -1,70 808.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 273.000,00 -14.000,00 -5,13 259.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 273.000,00 -14.000,00 -5,13 259.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 273.000,00 -14.000,00 -5,13 259.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 273.000,00 -14.000,00 -5,13 259.000,00

421 Građevinski objekti 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

R0529 4214 Izgradnja objekata turističke infrastrukture 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0529A 4214 Izgradnja nadstrešnice za sklanjanje ljudi u prometu (odmorište za cikloturiste) 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

422 Postrojenja i oprema 183.000,00 -14.000,00 -7,65 169.000,00

R0530 4227 Oprema za razvoj turističke infrastrukture 15.000,00 -14.000,00 -93,33 1.000,00

R0531 4227 Urban WC - javni toalet 168.000,00 0,00 0,00 168.000,00

Izvor  5. POMOĆI 549.000,00 0,00 0,00 549.000,00

Izvor  5.2. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 549.000,00 0,00 0,00 549.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 549.000,00 0,00 0,00 549.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 549.000,00 0,00 0,00 549.000,00

421 Građevinski objekti 509.000,00 0,00 0,00 509.000,00

R0532 4214 Izgradnja objekata turističke infrastrukture 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00

R0532A 4214 Urban WC - javni toalet 242.000,00 0,00 0,00 242.000,00



R0532B 4214 Izgradnja nadstrešnice za sklanjanje ljudi u prometu (odmorište za cikloturiste) 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

422 Postrojenja i oprema 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R0534 4227 Oprema za razvoj turističke infrastrukture 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Glava 00504 EUROPSKI SOCIJALNI FOND - ZAPOŠLJAVANJE ŽENA 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

Program 0006 PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA "ZAŽELI" EUROPSKOG SOCIJALNOG FONDA 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

Aktivnost A000001 PROJEKT "SVI ZAJEDNO" 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

Funkcijska klasifikacija  1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

Izvor  5. POMOĆI 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

Izvor  5.1. POMOĆI EU 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

3 Rashodi poslovanja 3.159.250,00 0,00 0,00 3.159.250,00

31 Rashodi za zaposlene 2.500.750,00 38.000,00 1,52 2.538.750,00

311 Plaće (Bruto) 2.070.000,00 30.000,00 1,45 2.100.000,00

R0535 3111 Plaće za redovan rad 2.070.000,00 30.000,00 1,45 2.100.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 88.750,00 0,00 0,00 88.750,00

R0536 3121 Ostali rashodi za zaposlene 88.750,00 0,00 0,00 88.750,00

313 Doprinosi na plaće 342.000,00 8.000,00 2,34 350.000,00

R0537 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 342.000,00 8.000,00 2,34 350.000,00

32 Materijalni rashodi 658.500,00 -38.000,00 -5,77 620.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 433.000,00 -128.000,00 -29,56 305.000,00

R0539 3211 Službena putovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

R0540 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00

R0540A 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 390.000,00 -128.000,00 -32,82 262.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 181.000,00 5.000,00 2,76 186.000,00

R0542 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00

R0543 3222 Materijal i sirovine 166.000,00 0,00 0,00 166.000,00

323 Rashodi za usluge 44.500,00 85.000,00 191,01 129.500,00

R0543B 3236 Liječnički pregledi 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00

R0543A 3239 Ostale usluge 15.000,00 85.000,00 566,67 100.000,00

Glava 00505 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

Program 1007 ORGANIZIRANJE I RAZVOJ ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

Aktivnost A100001 CIVILNA ZAŠTITA 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

Funkcijska klasifikacija  0220 Civilna obrana 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMITCI 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

3 Rashodi poslovanja 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

32 Materijalni rashodi 443.000,00 0,00 0,00 443.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

R0545A 3223 Troškovi goriva 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

323 Rashodi za usluge 280.000,00 50.000,00 17,86 330.000,00

R0545B 3234 Ostale komunalne usluge 70.000,00 -15.000,00 -21,43 55.000,00

R0545C 3235 Zakupnine i najamnine 200.000,00 65.000,00 32,50 265.000,00

R0545D 3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 160.000,00 -50.000,00 -31,25 110.000,00

R0544 3299 Sredstva za djelatnost Hrvatske gorske službe spašavanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R0545 3299 Sredstva za razvoj civilne zaštite 150.000,00 -50.000,00 -33,33 100.000,00




